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“Kamuda tasarruf bizim

için öncelikli konu”

ABB 23 Nisan’ı büyük
bi̇r coşkuyla kutlayacak

Besa Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Efe Bezci, “Bu yıl içinde Gölbaşı’nda konut ve ticaret, İncek’te
konut, Angora’da villa ve Konut Kent’te ticaret ve spor merkezi olmak üzere 4 büyük şantiye kuruyoruz” dedi.

Ankara’da artan konut talebine çözüm

Kokusu, görüntüsü ile insanları cezbeden, tadıyla da
akıllarda hoş bir algı yaratan, günümüzde neredeyse
her tatlıda kullanılabilen çikolatanın öyküsü 4 bin gibi

uzun bir geçmişe dayanıyor. Kakao bileşenleri, süt ürünleri
ve şekerden oluşan çikolata, isteğe bağlı olarak çeşitli yeni-
lebilir bileşenleri de içeriğinde bulundurabiliyor. Ancak bir-
çok gıda ürünlerinde olduğu gibi çikolata üretiminde maliyeti
düşürmek için sağlıksız üretim yoluna gidilebiliyor. Çikolata
seçiminde dikkatli olunması gerektiğini belirten “Sial Çiko-

lata”nın Kurucusu Gıda Mühendisi Yeşim Tekin, “Bazı fir-
malar çikolatayı tatlandırmak için işlenmiş şeker ve bitkisel
yağ kullanılabiliyor. Bu çikolatalar aşırı miktarda tüketildi-
ğinde, sağlık açısından risk oluşturabilir” dedi. Başkent’e ko-
nuşan Tekin, kaliteli çikolatayı anlayabilmek için ise şu
ipuçlarını verdi: “Çikolatayı yediğinizde damağınızda kötü
bir yağ tadı kalmamalı, eriyip gitmeli, kakao tadını ve koku-
sunu hissetmelisiniz. Kırdığınızda çıtırtı duymalısınız, yüzeyi
grimsi ve mat olmamalı.”                                       Sayfa 8’de

“Çikolatalardaki hileler
sağlık açısından risk oluşturur”

Türkiye 76 ülke
arasında 63’üncü sırada

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz,
kamuda tasarruf konusunda Hazine ve Ma-
liye Bakanlığı ile Strateji Bütçe Başkanlı-

ğı'nın ciddi bir çalışma yürüttüğünü belirterek, "15
değil, çok daha fazla madde sayısı. Bütün bunları bir
yerde toparlayıp, belli bir süzgeçten geçirip uygula-
maya geçeceğiz. Kamuda tasarruf bizim için çok ön-
celikli bir konu" dedi.                               Sayfa 4’te

Sendika ve emek örgütleri, tüm kesimleri Tak-
sim’de yapılacak 1 Mayıs kutlamalarına davet
etti. DİSK Genel Sekreteri Tayfun Görgün,

“Ülkemizde de Taksim 1 Mayıs alanı keyfiliğe karşı
hukukun, otoriter tek adam rejimine karşı demokra-
sinin simgelerinden biri olmuştur” dedi. Sayfa 5’te

“6 Şubat’tan günümüze
mektuplar” Kızılay Metro

Sanat Galeri̇si̇’nde

Bakan Işıkhan: Asgari ücret ve
emeklilere ara zam gündemimizde yok

besa Holding, Ankara'da artan konut talebini karşıla-
mak için 4 projenin şantiyesini birden başlatıyor.
Şirketten yapılan açıklamaya göre, 6 Şubat 2023'te

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından büyük göç
alan Ankara'da konut talebi arttı. Açıklamada görüşlerine
yer verilen Besa Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardım-
cısı Efe Bezci, Kovid-19 salgını ve deprem felaketinin
neden olduğu Ankara'da artan göç sonucunda konut arzında
ciddi sorunlar yaşandığını belirtti.

Bezci, "Ancak buna karşın arz yetersizliği yaşanıyor.
Bu durum fiyatları ciddi anlamda yükseltti. Biz de bu du-
ruma çözüm olarak bu yıl sonuna kadar Ankara'da 4 büyük
projenin startını vermek için şantiyelerimizi kuracağız. Pro-
jelerimizle artan talebi karşılamaya çalışacağız." ifadelerini
kullandı.

AnKArA'yA 50 yıLdır yATırıM
Besa Holding'in 50 yılı aşkın süredir Ankara'ya yatırım

yaptığını kaydeden Bezci, şirketin kentin gelişiminde öncü
olduğunu, uzun süredir konut açığını gidermek için hazırlık
yaptıklarını anlattı. Yaptıkları projelerin, Ankara'nın geli-
şimine önemli katkılar sağladığını aktaran Bezci, Hol-
ding'in faaliyet gösterdiği bölgelerin, konforlu yaşam
merkezleri haline geldiğine dikkati çekerek, şunları kay-
detti: "Son yıllarda Ankara'nın ani nüfus artışı ve inşaat pro-

jelerinin duraksamasıyla ciddi bir konut sıkıntısı yaşanıyor.
Özellikle lüks segmentteki yeni projelerin azalmasıyla ev
fiyatları hızla yükseldi. Kiralık konut stokunun azalması
ise kira fiyatlarını artırdı ve ailelerin bütçelerini olumsuz
etkiledi. Bu soruna çözüm bulmak için hızla büyük proje-
lere imza atıyoruz. Bu yıl içinde Gölbaşı'nda konut ve ti-
caret, İncek'te konut, Angora'da villa ve Konut Kent'te
ticaret ve spor merkezi olmak üzere 4 büyük şantiye kuru-
yoruz. Projelerimizi hızla tamamlayarak artan talebe cevap
verip, piyasada denge sağlamayı hedefliyoruz."         (AA)

Ticaret Bakanlığına bağlı ekipler; İstanbul,
Ankara ve İzmir'deki kafe ve restoranlarda
tarife ve fiyat listesinde gösterilen fiyatlar

dışında "servis" veya başka herhangi bir ad altında
ücret alınıp alınmadığını, alınıyorsa bunun menü-
lerde yer alıp almadığını denetledi.

“TüKETİCİLErİn
bİLgİLEndİrİLMESİ hEdEfLEndİ”

Ekipler, tarife ve fiyat listelerine ilişkin belge-
lerin lokanta, restoran, kafe, pastane ve benzeri yi-
yecek ve içecek hizmeti sunulan iş yerlerinin giriş
kapılarının önüne ve hizmet sunulan masaların üs-
tüne, tüketiciler tarafından kolaylıkla görülebilir
ve okunabilir şekilde konulup konulmadığını da
inceledi.

Ankara Ticaret İl Müdür Vekili Elif Tan da
fiyat ve tarife listesinin kafe ve restoranların giriş
kapısı önünde ve hizmet sunulan masaların
önünde bulunmasıyla ilgili daha önce de denetim
yaptıklarını söyledi. Tan, "Ayrıca lokanta ve res-
toranda servis ücreti alınıyorsa, bu ücretin fiyat ve
tarife listesinde veya menüde gösterilip gösteril-
mediğini kontrol ettik." diye konuştu.           (AA)

Ankara Ticaret İl Müdür Vekili Elif Tan, “Lokanta ve restoranda servis ücreti alınıyorsa,
bu ücretin fiyat ve tarife listesinde veya menüde gösterilip gösterilmediğini kontrol ettik” dedi.

Başkent’te “servis ücreti” denetimi

“Kulak tüpü tedavisi ile kalıcı
işitme kayıpları önlenebilir”

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı
Recep Tayyip Erdoğan, "AK Parti'nin ayırıcı
vasfı, kendi doğru ve yanlışlarını analiz ede-

bilen, kendi yaptıklarını ve yapamadıklarını doğru
değerlendirebilen bir parti olmasıdır. Milletin talep-
leri ve tenkitleri doğrultusunda kendi bünyemizde
gerekli değişimi gerçekleştirecek ve daha da güçlen-
miş, kuvvet ve enerji toplamış şekilde yolumuza
devam edeceğiz" dedi.                              Sayfa 4’te

“Yeşil Gelecek Endeksi 2023” raporunda
Türkiye 76 ülke içinde 63’üncü sıra ile sonlarda
yer aldı. Endeks, 76 ülkenin ekonomilerinin ye-
nilenebilir enerji, inovasyon ve yeşil politikalara
yatırım yoluyla temiz enerji, sanayi, tarım ve top-
luma yönelme derecesini ölçüyor.     Sayfa 6’da

Kulağında uzun süreli sıvı birikimi olan ço-
cuklara tüp takılmadığında işitmede kalıcı
kayıp olabileceği uyarısında bulunan

Kulak Burun Boğaz Uzmanı Op. Dr. Merve
Tunca, “Sık geçirilen orta kulak enfeksiyonlarında
tüp uygulaması yapıldığında enfeksiyon sıklığında
belirgin azalma görülmektedir.” dedi. Sayfa 6’da

Türkiye genelinde mart ayında yağışlar bir
önceki yıla göre yüzde 27 azaldı. Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı

Meteoroloji Genel Müdürlüğünün Mart ayı
Alansal Yağış Raporu verilerinden derlenen bil-
gilere göre, mart ayında yağışlar, geçen yılın al-
tında gerçekleşti.                                 Sayfa 2’de

Martta yağışlar bir önceki
yıla göre yüzde 27 azaldı

2024 Modern Pentatlon Dünya Kupası'nın
ikinci etabı Ankara'da sürüyor. Organizas-
yonda, yarışmalara Ankara Atlı Spor Ku-

lübü ve Yenimahalle Spor Kompleksi ev
sahipliği yapıyor. Eskrim müsabakalarında er-
kekler kategorisinde elemeler yapıldı.         (AA)

Modern Pentatlon Dünya
Kupası'nın 2'nci etabı
Ankara'da sürüyorKulüpler Birliği Vakfı Başkanı Ali Koç,

“Burada mutabık kalınan konu, seçim-
lerin en kısa tarih olan haziran ayı ba-

şında olması. Federasyonun seçim tarihini öne
çekmesi. Federasyonumuz bu yönde hareket
etmeyi kabul etmediği takdirde biz ikinci alter-
natifi elimizde tutacağız. O da birkaç gün
içinde tamamlanacaktır” dedi.       Sayfa 7’de

Kulüpler Birliği’nden
TFF’ye çağrı

Ankara Büyükşehir Belediyesi 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nı büyük bir coşkuyla
kutlayacak. Başkentli çocuklar 23 Nisan günü

Gençlik Parkı’nda düzenlenecek Çocuk Şenliği’nde;
atölye, animasyon ve sürpriz gösterilerle buluşacak.

Sayfa 2’de

Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Mektup Arkadaş-
larım Derneği’nin iş birliğiyle “6 Şubat’tan Günü-
müze Mektuplar” sergisi Kızılay Metro Sanat

Galerisi’nde Başkentlilerle buluştu. Yurt içi ve yurt dışın-
dan, depremzede vatandaşlara yazılan mektuplar 20 Nisan
Cumartesi gününe kadar sergilenecek.             Sayfa 3’te

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, "Asgari ücret
ve emeklilere ara zam gündemimizde yok" dedi. TBMM'de par-
tisinin grup toplantısına katılan Bakan Işıkhan, basın mensupları-

nın sorularını yanıtladı. Işıkhan, temmuz ayında asgari ücret ve emekli
maaşlarına herhangi bir ara zam yapılıp yapılmayacağına ilişkin, "Asgari
ücret ve emeklilere ara zam gündemimizde yok. Başta nasıl karar aldıysak,
süreç bu şekilde devam ediyor. Biliyorsunuz; en düşük emekli aylığı 10
bin lira. Zaten temmuz ayında enflasyondan ya da sözleşmeden kaynaklı
farklar mutlaka emekli aylıklarına yansıtılacaktır"  dedi.                (DHA)



Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan’ın yoğun talep
üzerine yakın zamanda sayılarını artırdığı Anne
Çocuk Oyun Evleri, 3 ile 6 yaş arası çocukların an-

neleriyle birlikte keyifli vakit geçirmesi ve eğitimlerine
katkı sağlamak amacıyla hizmet veriyor. Her gün birbirin-
den çeşitli etkinliklerin, oyunların ve programların yer al-
dığı Anne Çocuk Oyun Evleri bu hafta yine çok renkli.

90’LAR PARTİSİYLE GEÇMİŞE YOLCULUK

Ertuğrulgazi Anne Çocuk Oyun Evinde bu hafta çocuk-
lar “90’lar Partisi” ile geçmişe yolculuk yaptı. Dönem kı-
yafetleri giyildi, 90’ları simgeleyen çeşitli resimlerle
etkinlik alanı süslendi. Dönemin ünlü şarkıları eşliğinde eğ-
lenceli dakikalar geçiren minikler bir de 90’lar panosu
önünde hatıra fotoğrafı çektirdi.

SAĞLIK HAFTASI UNUTULMADIa

Belirli gün ve haftaların atlanmadığı Anne Çocuk Oyun
Evlerinde “Sağlık Haftası” kutlandı. Çocuklar anneleriyle
birlikte Sağlık Haftası çiçeği boyama ve kesme çalışması
yaparak hem keyifli vakit geçirdi hem de Sağlık Haftası’nın
anlamı üzerine sohbetler etti. Bunun yanında hem çocuklar
hem de anneleri sağlıklı beslenme konusunda bilgilendi-
rildi. Ertuğrul Gazi, Temelli, Yenikent, Evliya Çelebi,
Yavuz Sultan Selim ve Plevne mahallelerindeki oyun ev-
leri, haftanın altı günü minik ziyaretçilerini ve annelerini
ağırlıyor.                                                   (Haber Merkezi)
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Günden Kalanlar
Mustafa KadeMoğlu

‘‘Aklın da, kalbin de hakkını vermekten
uzak bir çağda yaşıyoruz.Akıllar karışık ,zi-
hinler bulanık,kalpler katı,gözler perdeli,ha-
yaller sığ,ufuklar dar,vicdanlar metruk’’ diyor
Av.Emrecan Sohum.

21.yy’da hiç kimsenin hiçbir şeye vakti
yok. Birkaç saat dingin yaşamak bile artık ola-
naksız. ‘‘Teknolojinin bütün olanakları sorgu-
suz giriyor yaşamımızın içine.’’Bu karmaşık
süreçte kitaplar kendini koruyabilecek mi?
‘‘Yazarlar (ya da yazan) için zaman farklı
akar’’ diyor Enver Aysever. Gerçekten de öy-
ledir. Bu,nasıl bir emektir,bunu ancak yaz-
mayı (yaymayı da )sorumluluk sayan bir
görev bilinci açıklar.Heyecanı ve paylaşma
sevinci ise itici gücü olur yazarın, yazanın… 

İyi günlere hasret, bir yolculuktayız. Yolun
sonuna gelmeden aklımızı başımıza toplama-
lıyız değil mi? Mümkün değildir… Önce
seçim, sonra bayram ve felaketler yaşanırken;
dünyada SAVAŞ tamtamlarının yaşandığı bir
süreçten de geçiyoruz . Sevgi, saygı, barış ik-
liminden uzağız nicedir. ‘‘Çirkindi dar vakit-
lerde bir sevgiyi söylemek “der Behçet
Necatigil... İşte o şiir; Sevgilerde

‘‘Sevgileri yarınlara bıraktınız/ Çekingen,
tutuk, saygılı/ Bütün yakınlarınız /Sizi yanlış
tanıdı… Bitmeyen işler yüzünden (Siz böyle
olsun istemezdiniz)/ Bir bakış bile yeterken
anlatmaya her şeyi /Kalbinizi dolduran duy-
gular /Kalbinizde kaldı…’’ 

Evet her işin başı sevmek. Bu öyle bir
yüce duygu ki; bütün zorlukları yener. Nite-
kim; "Engellere harcanmayan güçler ne güne
Dayat ki yaşadığını anlayasın!" der ve ekler
Behçet Necatigil:" İnsanca yaşamak da yoksa
yüz yıllardan kalan" ları düşünelim lütfen... 

Ziya Paşa’nın terkib-i bendinde kastettik-
leri bugün bizi yönetenlerdi diyebilir miyiz?
“Onlar ki verir lâf ile dünyaya nizâmât /Bin
türlü teseyyüp bulunur hânelerinde.” ‘‘Sapla
saman birbirine karıştı’’/ “Elmalarla armutları
karıştırıyorlar” gibi nitelemeler, deyimler hal-
i pür melalimizi; iktidarı anlatmaya ve anla-
maya yetiyor mu? Yetmiyor elbet… 

Kimsenin 500-600 sayfalık kitapları oku-
maya da ,almaya da vakti yok. Ezberimizdeki
şiirleri yüksek sesle okuyarak âşık olamıyoruz
bile… Ancak; insanın öykü-anlatım gereksi-
nimi tükenmez.Bu nedenle yazarların, şairle-
rin, filozofların  ve bütün hayatın ‘‘deruni
ahengini’’ sağladığını görmezden geleme-
yiz.Kitap, dergi ve gazeteler, kitap fuarları
bütün bu ahengi sağlamak için var.Nitekim
Şaire Gülten Akın da ;“Kimselerin oturup dü-
şünecek, ince şeylere ayıracak vakti yok” der.
Kitapla yaşayın,kitaplı kalın! Ya da kitapsız
olmayın. ‘‘Bir kitap 1000 hapishane kapa-
tır’’mış; bunu da unutmayın.”(25 Nisanda An-
kara’da kitap fuarı var).

Hayatın doğal akışında, akışın doğasına
uygun hareket etmek, her an güncellenmek,
akışa dahil olmak dünyayı ve teknolojileri
takip etmekle mümkün. Dünya hızla değişi-
yorken, sürekli akan bir zamanın içinde doğru
zamanda doğru yerde olmak yalnız şans değil
farkındalık ve çaba da gerektiriyor.

Yönetme sırası gençlerde ; bugün ailelerle
yönetilen dev şirketler yerini yeni uygulama-
lara; yetişkin yöneticiler de yönetimi gençlere
bırakıyor. Üretimi ve tüketimi büyük oranda
devralmaya hazırlanan Z kuşağı yeni dö-
nemde dönüşümü de hızlandıracak. Kronolo-
jik olarak arkadan gelen bu kuşak, alfabenin
son harfi olarak adlandırılsa da yeni dönemde
vagonları değil, lokomotifleri, önden gidenleri
temsil edecek bence.

Nitekim 31 Mart Seçimleri’nde bu savımı
destekleyen sonuç geleceğimizi aydınlatı-
yor.Atatürk gençlere: ‘‘Ey Türk Gençliği !
Birinci vazifen; Türk istiklalini, Türk cumhu-
riyetini, ilelebet muhafaza ve müdafaa etmek-
tir. Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne
temeli budur!’’ diye seslenmiştir.Ülkemizde
epeydir yaşanan süreç ‘dar çağ’dır.Bu nedenle
her Türk Atatürk’ün söylevi gibi ‘‘Bursa Nu-
tuku’’nu da kendine rehber edinmelidir…

Dar çağ/zor çağ… 

Ankara Büyükşehir Belediyesi 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı büyük bir coşkuyla kutlayacak. Başkentli çocuklar
23 Nisan günü Gençlik Parkı’nda düzenlenecek Çocuk Şenliği’nde; atölye, animasyon ve sürpriz gösterilerle buluşacak.

3 gün sürecek kutlamalara Atatürk Orman Çiftliği’nde gerçekleştirilecek Semicenk, Gazapizm ve Edis konserleriyle renk katılacak.

ABB 23 Nisan’ı büyük
bi̇r coşkuyla kutlayacak

Sincan Belediyesi Anne Çocuk Oyun Evlerinde her
gün dolu dolu geçiyor. Ebeveynlerin yoğun ilgi

gösterdiği anne çocuk oyun evlerinde minikler çe-
şitli etkinlikler ve oyunlarla keyifli zaman 

geçirirken bir yandan da gelişimleri destekleniyor.
Belirli gün ve haftaların aktivitelerle kutlandığı
anne çocuk oyun evleri büyük beğeni topluyor.

Anne çocuk oyun evlerinde
hem eğitim hem eğlence var

Ankara Büyükşehir Belediyesi 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kentte düzenle-
diği etkinliklerle büyük bir coşkuyla kutlayacak.

3 gün boyunca sürecek etkinlikler kapsamında 21
Nisan’da Semicenk, 22 Nisan’da da Gazapizim Başken-
tliler için sahne alacak. Kutlamalar, 23 Nisan günü yapı-
lacak Çocuk Şenliği’nin ardından Edis konseri ile
tamamlanacak.

KUTLAMALAR ÜÇ GÜN SÜRECEK

Başkentte 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı’nın coşkusu, Ankara Büyükşehir Belediyesinin dü-
zenlediği etkinlikler ile dolu dolu yaşanacak. Büyükşehir
Belediyesi 3 gün boyunca sürdüreceği etkinlikler kapsa-
mında Ankaralıları üç farklı sanatçı ve Çocuk Şenliği ile
buluşturacak.

21 NİSAN’DA SEMİCENK, 22 NİSAN’DA
GAZAPİZM SAHNE ALACAK

Etkinlikler kapsamında ilk olarak Semicenk, 21
Nisan Pazar günü saat 20.00’de Atatürk Orman Çiftli-
ği’nde sahne alacak. Kutlamalara konserlerle renk katan
Ankara Büyükşehir Belediyesi 22 Nisan Pazartesi günü
de Atatürk Orman Çiftliği’nde Gazapizm konserine ev
sahipliği yapacak. Konsere gitmek isteyen vatandaşlar
için konserlerin gerçekleşeceği tarihlerde 16.00 ve 24.00
saatleri arasında Zafer Çarşısı ile Atatürk Orman Çift-
liği’nden karşılıklı ring seferleri düzenlenecek.

KUTLAMALAR EDİS
KONSERİYLE TAÇLANACAK

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kut-
lamaları, 23 Nisan Salı günü saat 20.00’de Atatürk
Orman Çiftliği’nde verilecek Edis konseri ile taçlanacak.
Tüm çocukların ve Ankaralıların davetli olduğu Edis
konseri için de 16.00 ve 24.00 saatleri arasında Zafer
Çarşısı ile Atatürk Orman Çiftliği’nden karşılıklı ring se-
ferleri yapılacak.

ÇOCUK ŞENLİĞİNDE BİRBİRİNDEN
ÖZEL ETKİNLİKLER YAPILACAK

Başkentli çocuklar 23 Nisan günü saat 13.00’ten
18.00’e kadar Çocuk Şenliğinde bir araya gelecek. Genç-
lik Parkı havuzunun önünde gerçekleşecek birbirinden
özel etkinlikler kapsamında; 13.00-14.00 saatleri ara-
sında Karagöz Konserde, 14.00-14.30 saatleri arasında
Balon Korteji, 14.30-18.00 saatleri arasında ise çocuk
atölyeleri, oyun alanları, animasyon ve sürpriz gösteriler
çocuklarla buluşacak.

METRO TUTAMAÇLARINI ÇOCUKLARIN
RESİM VE ŞİİRLERİ SÜSLEYECEK

EGO Genel Müdürlüğü de 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı’nda metro tutamaçlarını, çocukların
duygu ve düşüncelerini ifade ettiği resim ve şiirleriyle süs-
leyecek. Çalışmasının sergilenmesini isteyen ilköğretim
ve ortaöğretim öğrencileri, resim ya da şiirlerini; isim, soy
isim, yaş, öğrenim durumu ve iletişim bilgileriyle birlikte,
bugün mesai bitimine kadar “basin@ego.gov.tr” adresine
gönderebilecek.                                       (Haber Merkezi)

Yenimahalle Belediyesi, anne ve anne adayları için
“Gebelik ve ilk annelik” semineri düzenledi. Karşı-
yaka Kültür Merkezi’nde düzenlenen eğitim prog-

ramında Bilgi Hastanesi’nden Fizyoterapist Özge Özdemir
Çatak, gebelikle birlikte vücutta meydana gelen değişiklik-
lerden, gebelik ve sonrası dönemde yapılabilecek fiziksel
aktivite ve egzersizler konusunda katılımcılara bilgi verdi.

Gebelikle birlikte vücutta meydana gelen değişikler,
gebelikte nasıl aktif kalınabilir, eş ile yapılabilecek egzer-
sizler, doğum sonrası fiziksel aktiviteye ve egzersize dönüş
süreci, bebekle birlikte yapabilecek fiziksel aktivite ve eg-
zersizler ve emziren annelerde fiziksel aktivite süreci gibi
birçok konunun ele alındığı seminerde, Yenimahalleli ka-
dınlar sağlıklı ve fit bir anne olabilmenin püf noktalarını

öğrendi. Bilgi ve birikimlerini anne ve anne adaylarına tek
tek anlatan Fizyoterapist Özge Özdemir Çatak, gebelik ön-
cesi, gebelik dönemi, gebelik sonrası dönem ve emzirme
döneminde fiziksel olarak aktif olmanın ve orta şiddette ak-
tiviteler yapmanın bilinenin aksine annenin ruhsal, beden-
sel ve sosyal sağlığına ve dolayısıyla emzirme sonuçlarına
olumlu katkıları olduğunu vurguladı.     (Haber Merkezi)

Anne adaylarına gebelik ve ilk annelik eğitimi verildi

Türkiye genelinde mart ayında yağışlar bir
önceki yıla göre yüzde 27 azaldı. Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı

Meteoroloji Genel Müdürlüğünün Mart ayı Alan-
sal Yağış Raporu verilerinden derlenen bilgilere
göre, mart ayında yağışlar, geçen yılın altında ger-
çekleşti. Türkiye genelinde geçen yıl martta met-
rekareye 95,5 kilogram yağış düştü. Bu sene aynı
dönemde metrekareye düşen yağış miktarı ise 69,5
kilogram oldu.

Ancak Türkiye genelinde mart ayı yağışı,
1991-2020 yıllarını kapsayan yıllar ortalamasının
üzerinde gerçekleşti. Rapora göre, bu sene mart
ayındaki yağışlar uzun yıl ortalamasına göre yüzde
14 arttı.

İç Anadolu Bölgesi'nde martta yağışlar, mev-
sim normali civarında, Marmara, Ege ve Akdeniz
Bölgeleri'nde mevsim normalinin altında yağış gö-
rüldü. Akdeniz Bölgesi son 11 yılın en düşük mart
ayı yağışını aldı. En fazla artış gösteren bölge ise
yüzde 54 ile Doğu Anadolu Bölgesi oldu. Antal-
ya'nın batısı, Konya'nın güneyi, Isparta, Bilecik
çevrelerinde yağışlarda da yer yer yüzde 40'a varan
azalma gözlendi.

İl geneli yağışlarda en az yağış metrekareye 29
kilogramla Kırıkkale'de, en fazla yağış metreka-
reye 207,9 kilogramla Şırnak'ta kaydedildi. Yağış-
lar, Antalya, Karaman ve Mersin'de ise son 11 yılın
en düşük seviyesinde tespit edildi. Yağışlı gün sa-
yısı martta Türkiye genelinde ortalama 12,8 gün
olarak kaydedildi. Yağışlı gün sayıları, Çanakkale,
Balıkesir, Sakarya, Bartın, Karabük, Kastamonu,
Sinop, Samsun, Amasya, Yozgat, Sivas, Kayseri,
Tunceli, Elazığ, Diyarbakır, Bingöl, Muş, Bitlis
çevreleri ve Doğu Karadeniz'in kıyı kesimlerinde
20-25 gün aralığında, Ege Bölgesi'nin güneyi, Ak-
deniz Bölgesi'nin ortası ve batısında ise yer yer 10
günün altında gerçekleşti.                                (AA)

Martta yağışlar bir önceki
yıla göre yüzde 27 azaldı



K E N T  -  Y A Ş A M18 NİSAN 2024
PERŞEMBE 3

Ankara Rüzgarı

Balkon konuşmaları

(s.ortulu@hotmail.com)
Süha Örtülü

Seçim sonuçlarının belli olmasının ardından
arka planda üzüm salkımı gibi dizilmiş kurmaylar
olduğu halde halka hitaben yapılan “balkon’’ ko-
nuşmaları...

Övünme, kasılma, alay…
Elbette yandaş seçmene teşekkür ve geleceğe

dair umut vadeden sözler…
Ve liderin ağzından dökülen her cümleyi, so-

nunu bile beklemeden alkışlayan partililer…
Alışılmış görüntüler bu kez tekrarlanmadı…
Daha doğrusu tekrarlanamadı…
Yerel yönetimler seçiminden çıkan sonuçlar,

yılların alışkanlıklarının da sonu oldu…
Arka plandaki kurmaylar da, alanı dolduran

ön plandaki partililer de yoktu…
Bu sessizliğe bürünmüş görünüşün pek çok

nedeni vardı…
En büyük neden de yaşam koşullarının çekil-

mez hale gelmesiydi…
Açlık, sefalet diz boyunu aşmıştı…
Yetkililer, “imdat” çığlıklarını duymaz hale

gelmişti…
Yoksulların çığlıkları “sabır” tavsiyeleriyle

karşılık buluyordu…
Çaresizlerin sandık başında verdiği yanıt ise

o sınırın çoktan aşıldığını gösteriyordu.
CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Kara-

bat, seçmeni o sınıra sürükleyen ekonomik koşul-
larla ilgili açıklamasında vatandaşların artan
faizlere rağmen kritik düzeylerde borçlanmaya
devam ettiğini söyledi. Karabat, 22-29 Mart haf-
tasında ihtiyaç kredilerinde 10 milyar TL’lik artış
olduğunu belirterek, toplam borç miktarının 1 tril-
yon 86 milyar TL’ye çıktığını ifade etti.

Karabat; “Bireysel kredi kartı harcamaları
yaklaşık 55 milyar TL artarak 1 trilyon 376 milyar
TL’ye yükseldi. Sadece şubat ayındaki kredi kartı
sayısı 1,2 milyon adet artarak 120,3 milyon oldu.”
dedi

Geliri giderini karşılamayan vatandaşların
yüksek faizlere rağmen borçlanmayı sürdürdü-
ğünü belireten Karabat, “22-29 Mart haftasında
ihtiyaç kredileri 10 milyar TL artış göstererek, 1
trilyon 86 milyar TL’ye çıktı. Bu dönemde birey-
sel kredi kartı harcamaları yaklaşık 55 milyar TL
artarak 1 trilyon 376 milyar TL’ye yükseldi’’ diye
konuştu.

Karabat, sonuç olarak, yüksek faiz politikası-
nın krediye erişimi azaltmadığına, yüksek faiz
ödemelerinin vatandaşın borcu daha fazla borçla
kapatmaya yönelmesine neden olduğuna işaret
etti.

Sandık sonuçları “balkon” devrinin sonlandı-
ğının işaretlerini verdi…

Lafın değil, icraatın önemli olduğunun da…

Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Mektup Arkadaşlarım Derneği’nin iş birliğiyle “6 Şubat’tan Günü-
müze Mektuplar” sergisi Kızılay Metro Sanat Galerisi’nde Başkentlilerle buluştu. Yurt içi ve yurt dı-
şından, depremzede vatandaşlara yazılan mektuplar 20 Nisan Cumartesi gününe kadar sergilenecek.

Türkiye Ulusal Genom ve Biyoinformatik Projesi 5 Kısım Mal Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/480305
1-İdarenin
a) Adı : PROJE YÖNETİMİ VE DESTEK DAİRE BAŞKANLIĞI DİĞER

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR TÜRKİYE SAĞLIK
ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI

b) Adresi : Koşuyolu mahallesi Koşuyolu Caddesi 71 Koşuyolu
KADIKÖY/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 02165472638 - 2165472699
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Türkiye Ulusal Genom ve Biyoinformatik Projesi 5 Kısım Mal Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 5 Kısım Laboratuvar Sarfları Mal Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : TÜSEB-Ankara Yerleşkesi- Aziz Sancar Araştırma merkezi (ASAM)

Yeni bayındır, Mavi Göl Cad. 06270 Mamak ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden 60 takvim günü içerisinde
d) İşe başlama tarihi : sözleşmenin imzalanması ile işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 02.05.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : TÜSEB İstanbul Koşuyolu Yerleşkesi Koşuyolu Mahallesi Koşuyolu

Caddesi Numara 71 Kadıköy İstanbul
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şart-
nameye cevapları ve açıklamaları:

İhale/Kısım/ Ortak
Belge Adı Kısımlar Açıklama Girişimlerde

Teknik 
Şartnameye
Cevaplar ve Florometre
Açıklamalar Sarfları

Teknik
Şartnameye
Cevaplar ve
Açıklamalar

Teknik
Şartnameye
Cevaplar ve
Açıklamalar

Florometre
Katalog Sarfları

Katalog Sekiz Kapillerli
DNA Dizileme
Sistemi Sarfları

Katalog Saflaştırma
Kimyasalları

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 100 (Yüz) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2016685

LABORATUVAR SARFLARI VE KİMYASAL ÜRÜNLER SATIN ALINACAKTIR
PROJE YÖNETİMİ VE DESTEK DAİRE BAŞKANLIĞI DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR

TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI

“6 Şubat’tan günümüze mektuplar”
Kızılay Metro Sanat Galeri̇si̇’nde

İsteklilerin cevap vermesi ve açıklamada bulun-
ması istenen hususlara, ihale dokümanı içeri-
sinde yer alan teknik şartnameye cevaplar ve
açıklamalar standart formunda yer verilmiştir.

Tek ortağın
sunması
yeterlidir.

Sekiz Kapillerli
DNA Dizileme
Sistemi Sarfları

İsteklilerin cevap vermesi ve açıklamada bu-
lunması istenen hususlara, ihale dokümanı içe-
risinde yer alan teknik şartnameye cevaplar ve
açıklamalar standart formunda yer verilmiştir.

Tek ortağın
sunması
yeterlidir.

Saflaştırma
Kimyasalları

İsteklilerin cevap vermesi ve açıklamada bulun-
ması istenen hususlara, ihale dokümanı içeri-
sinde yer alan teknik şartnameye cevaplar ve
açıklamalar standart formunda yer verilmiştir.

Tek ortağın
sunması
yeterlidir.

Tek ortağın sun-
ması yeterlidir.

Tek ortağın sun-
ması yeterlidir.

Tek ortağın sun-
ması yeterlidir.

Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Mektup Arkadaş-
larım Derneği’nin iş birliğiyle düzenlenen “6 Şu-
bat’tan Günümüze Mektuplar” sergisinin açılışı

düzenlendi. Büyük depremin hafızalardan silinmemesi ve
toplumda farkındalık sağlamak amacıyla Kızılay Metro
Sanat Galerisi’nde açılan sergide; yurt içi ve yurt dışından,
depremzede vatandaşlara yazılan birbirinden dokunaklı
mektuplar yer alıyor.

ilk keZ AnkArA’dA serGileniyor

Yaklaşık 50 mektubun ilk kez Başkent Ankara’da ser-
gilendiğini belirten Mektup Arkadaşlarım Derneği Yöne-
tim Kurulu Başkanı Gürçin Gökçebağ, “Depremden
etkilenen minik Alperen’in bizlere ‘Ben enkazda kitapla-
rımı kaybettim ama okumayı çok seviyorum. Bana mektup
yazar mısınız?’ çağrısıyla yazılan mektuplar birer yağmur
damlası oldu. Sonra diğer çocuklara, annelerimize, baba-
larımıza, öğretmenlere yani deprem bölgesindeki yediden
yetmişe herkese mektuplar yazılmaya başlandı ve hâlâ da
yazılıyor. Bu mektuplarla birlikte bizim mottomuz şu oldu;
‘Yazmak sağaltır, ilişki iyileştirir’, çünkü bu mektuplarla
iyileşmenin gücünü biz birlikte gördük. Şimdi de bu mek-
tupları sergilemeye başladık” dedi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi Deprem ve Koordinas-
yon Merkezi sorumlusu Halil Kasap ise büyük depremler
meydana geldiğinde Hatay ve Kahramanmaraş’ta kurulan
deprem merkezlerinde başta depremzede çocuklar ile va-
tandaşlara sosyal ve psikolojik yönden destekte bulmak
amacıyla çalışmalarda bulunduklarını belirterek şunları
söyledi: “Mektup Arkadaşlarım Derneği iş birliğiyle dep-
remden etkilenen vatandaşlara yazılan mektupları sergile-
yerek depremzede vatandaşlarımızın duygularını paylaş-
mak ve onların duygularına tercüman olmak istedik.”
Sergi 20 Nisan Cumartesi gününe kadar Kızılay Metro
Sanat Galerisi'nde gezilebilecek.            (haber merkezi)

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Göç Politika-
ları Uygulama ve Araştırma Merkezi (GPM) Mü-
dürü Doç. Dr. Ali Zafer Sağıroğlu, uluslararası

öğrencilerin kültürel, siyasi ve ekonomik olarak Türki-
ye'nin küresel konumunu güçlendirme potansiyeline sahip
olduğunu söyledi. Sağıroğlu, Türkiye'deki uluslararası öğ-
renci hareketliliği ve yabancı düşmanlığı tartışmalarına
ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Mülteci meselesinin Türkiye'de uzun süre siyaset mal-
zemesi yapılmadığına ancak özellikle 2019 yerel seçim-
lerden sonra siyasallaştırıldığını ve başta Suriyeliler olmak
üzere yabancı karşıtı bir propaganda ile siyaset yapan
küçük oy oranlarına sahip partilerin hem iktidar hem de
muhalefet partilerini etkilediğini ifade eden Sağıroğlu, "İki
çeşit siyaset yapma türü var. İnsanlara umut verirsiniz, pro-
jelerinizi anlatırsınız tabii bu teknik uzmanlık ve beceri
gerektirir. Korku siyaseti ise daha kolay yoldan bir siyaset
yapma türü. Bu yüzden siyasiler ve medya kuruluşları ya-
bancı korkusunu menfaat aracı olarak kullanabiliyor." diye

konuştu. Özellikle son bir yılda hükümetin konuyla ilgili
yönetim kapasitesinin gelişmesi ve ürettiği politikalar ne-
ticesinde korku siyaseti yapan partilere rağbetin azaldığını
kaydeden Sağıroğlu, son yerel seçimlerde bu minvalde si-
yaset yürüten partilerin aldığı düşük oy oranlarının bunun
bir göstergesi olduğuna işaret etti.

"UlUslArArAsı öğrencilerin
hem ekonomik hem de

kAmU diplomAsisi yönü vAr"

Sağıroğlu, Türkiye'de son yıllarda artan yabancı karşıtı
trendin uluslararası öğrencilerle sınırlı olmadığını ve başta
geçici koruma statüsü altındaki Suriyeliler olmak üzere
tüm yabancılara karşı yükseldiğine dikkati çekerek, "Özel-
likle Suriye'den gelen geçici koruma statüsündeki insanlar
üzerinden bir korku iklimi ortaya çıktı. Uluslararası öğ-
renciler ile ilgili olumsuzluk ve tartışmaların da büyük öl-
çüde buradan kaynaklandığı söylenebilir." ifadelerini
kullandı. Türkiye'de 2000'li yılların başında 18 bin civa-

rında olan uluslararası öğrenci sayısının, 2024 yılı itiba-
rıyla 300 binin üzerine çıktığı bilgisini paylaşan Sağıroğlu,
Türkiye'nin dünyada en fazla uluslararası öğrenciyi barın-
dıran ilk 10 ülke arasında yer aldığını söyledi. Sağıroğlu,
Türkiye'de artan uluslararası öğrenci nüfusunun, ülke eko-
nomisini ve uluslararası siyasetteki hinterlandını geliştirme
arzusuyla bağlantılı olduğuna işaret etti.                     (AA)

“Uluslararası öğrenciler, Türkiye’nin
küresel konumunu güçlendirme potansiyeline sahip”

İsmet İnönü Evi ziyarete açılıyor
Pembe Köşk olarak bilinen İsmet İnönü Evi, 23

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla,
20 Nisan - 26 Mayıs 2024 tarihleri arasında ziyarete açık
olacak. İnönü Vakfı Başkanı Özden Toker, yaptığı yazılı
açıklamada, Pembe Köşk'ün senede iki defa ziyarete
açıldığını ve her seferinde değişik konuları işlediklerini
belirtti. Müzede bu yıl, "İnönü ve Okumak" konulu sergi
açılacağını belirten Toker, okumanın İkinci Cumhurbaş-

kanı, babası İsmet İnönü'nün yaşamında her zaman
önemli bir yer tuttuğunu ifade etti.

Toker, sergiye ilişkin şu bilgileri kaydetti: "Almanca,
İngilizce ve Fransızca eserleri, özgün baskılarından oku-
mayı severdi. Özel kütüphanesinde 7 bin cilde varan ki-
tabı bulunuyor. Babamın fizik, kimya ve astronomiye,
askerlikten edebiyata kadar hemen her konuya ne kadar
meraklı, ilgili olduğunu göreceksiniz.”                    (AA)
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CC
umhurbaşkanı Erdoğan, 31 Mahalli İdareler Genel
Seçimleri sonrası düzenlenen ilk AK Parti grup
toplantısına katıldı. Erdoğan, seçimlerin ülke

genelinde huzur ve sükunet içinde gerçekleştirilmesinden
memnun olduğunu belirterek, "Aldığımız güvenlik tedbir-
leri sayesinde birkaç müessif hadise dışında hamdolsun
seçimlerde herhangi bir asayiş sorunu yaşanmadı. Doğudan
batıya, güneyden kuzeye, yurdumuzun 4 bir köşesinde
vatandaşlarımız sandığa giderek iradelerini özgürce ortaya
koydu. Bölücü örgüt yandaşlarının, seçmeni baskı altına
almaya yönelik faşizan teşebbüsleri de amacına ulaşamadı.
Rekabet seviyesi yüksek bir kampanya döneminden sonra
seçim günü milletimizin sergilediği demokratik olgunluk
gerçekten takdire şayandır. Ülkemiz aleyhine yürütülen
onca kampanyaya rağmen, demokrasimizin bir sandık sı-
navından başarıyla çıkmasını sağladık. 85 milyon olarak
birlikte var olduğumuzu, hep birlikte Türkiye olduğumuzu
tüm dünyaya yeniden gösterdik. 31 Mart Mahalli İdareler
Seçimleri'nin ülkemize, milletimize ve şehirlerimize bir
kez daha hayırlı olmasını diliyorum" diye konuştu.

“İTTİFAKIMIZ, BEKANIN
TEMİNATI OLMAYI SÜRDÜRECEK”

AK Parti teşkilatlarının, hem kampanya dönemi
boyunca hem de sandık günü olağanüstü bir fedakarlıkla
çalıştığını aktaran Erdoğan, "Teşkilat mensuplarımız, ra-
mazan ayında iftar programlarından ev ve esnaf buluş-
malarıyla, sokak sokak, mahalle mahalle dolaşarak
halkımızla birlikte oldu. 31 Mart seçim sürecinde 'Ulaşıl-
madık hiç kimseyi bırakmamak' şiarıyla gece gündüz koş-
turan genel merkez birimlerimize, kadın kollarımıza,
gençlik kollarımıza, gençlik kollarımıza, il, ilçe, belde teşk-
ilatlarımıza, belediye başkan adaylarımıza ve aday aday-
larımıza, mahalle ve köy temsilcilerimize, sandığı
namusları bilip titizlikle sahip çıkan müşahitlerimize,
ezcümle partimize davamıza ve mücadelemize güçlü
destek veren her bir kardeşime buradan en kalbi şükran-
larımı sunuyorum. Rabbime, şahsıma böyle vefalı ve
samimi yol arkadaşları bahşettiği için bir kez daha

hamdediyorum. AK Parti teşkilatları ile birlikte 15 Tem-
muz gecesi meydanlarda kurduğumuz Cumhur İttifakı da
son seçimlerden alnının akıyla çıkmıştır. Buradan Cumhur
İttifakı olarak birlikte hareket ettiğimiz, omuz omuza be-
raber mücadele verdiğimiz MHP Genel Başkanı Sayın De-
vlet Bahçeli'ye ve Ülkücü kardeşlerimize de teşekkür
ediyorum. Bir sandık sınavını daha başarıyla veren itti-
fakımız, Türkiye'nin bekasının teminatı olmayı sürdüre-
cektir" ifadelerini kullandı.

“MİLLETİN HAYRINA İŞLERİNE
DESTEK OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Uyguladıkları siyasetin, demokrasinin mihenk taşı olan
sandığın itibarının korunması ve güçlendirilmesi olduğunu
söyleyen Erdoğan, "Sonuçlardan azade olarak sandığın
gücüne güç katan her seçim, Türkiye ve Türk milleti için
tarihi bir kazanım demektir. Ülkemiz son 21 yıldır maruz
kaldığı tüm vesayet girişimlerinin üstesinden bu anlayışla
hareket ettiği için gelebilmiştir. Daha önce de ifade ettiğim
gibi sandıktan çıkan takdir, hangi yönde olursa olsun
saygındır, makbuldür, başımızın üzerinde yeri vardır.
Siyasetçinin milletin iradesini küçümseme, yok sayma,
görmezden gelme hakkı yoktur ve olamaz. Bize oy versin
veya vermesin, sandığa giderek iradesini ortaya koyan tüm
vatandaşlarımıza minnettarız. Milletimizin takdiri ile
göreve gelen belediye başkanlarını ayrıca tebrik ediyor,
kendilerine şehirlerimize hizmet yolunda başarılar diliyo-
rum. İktidar olarak milletimizin hayrına yaptıkları işlerde
bugüne kadar olduğu gibi belediye başkanlarımıza destek
olmaya devam edeceğiz" dedi.

Erdoğan, Yüksek Seçim Kurulu'nun (YSK) kesin
sonuçları açıklamasının ardından 31 Mart Mahalli İdareler
Genel Seçimi maratonunun tamamlanacağını bildirerek,
"YSK, şimdiye kadar 3 ilçe ve 4 belde olmak üzere 7 yerde
seçimlerin yenilenmesine karar vermiştir. İnşallah bu yer-
leşim yerlerinde vatandaşlarımız 2 Haziran Pazar günü
sandıklara gidecek ve tercihlerini yapacaklardır. AK Parti
ve Cumhur İttifakı olarak şimdiden bu seçimlere hazır-
lanacağız. 31 Mart seçim sonuçları, birçok zaviyeden kap-

samlı değerlendirmeyi hak ediyor. Bu seçimlerin ilk göze
çarpan özelliği, katılım seviyesinin maalesef düşüklüğüdür.
Yüzde 78 katılım oranı ile 31 Mart seçimleri, son 20 yıldaki
en düşük katılımlı yerel seçim olarak kayıtlara geçmiştir.
Bunun sebepleri üzerinde hassasiyetle duruyoruz ve dura-
cağız. 2019 yerel seçimlerine kıyasla yaklaşık 7 puanlık
gerilemenin üzerinde, diğer siyasi partilerin de durması
gerektiğine inanıyoruz. Geçersiz oylar da eklendiğinde
yaklaşık 16 milyon seçmenin iradesi sandığa yansı-
mamıştır. Katılım oranının düşüklüğü partimizin oylarını
da olumsuz etkilemiştir. Henüz 10 ay önce yapılan seçim-
lerde bize ve ittifakımıza büyük teveccüh gösteren yüzde
52,2 ile bizlere güçlü destek veren insanlarımızın önemli
bir kısmının sandığa gitmekten imtina ettiğini görüyoruz.
Bunun altında yatan nedenleri de en ince detayına kadar
analiz ediyoruz" diye konuştu. (DHA)

“Gerekli değişimi gerçekleştireceğiz”
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, "AK Parti'nin ayırıcı vasfı, kendi

doğru ve yanlışlarını analiz edebilen, kendi yaptıklarını ve yapamadıklarını doğru değerlendirebilen bir
parti olmasıdır. Milletin talepleri ve tenkitleri doğrultusunda kendi bünyemizde gerekli değişimi gerçekleştirecek

ve daha da güçlenmiş, kuvvet ve enerji toplamış şekilde yolumuza devam edeceğiz" dedi.

KK
epez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’ü tutuklu
bulunduğu cezaevinde ziyaret eden CHP Genel
Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek,  "Adalet

Bakanı'na buradan çağrı yapıyorum: Artık mahkemeler
üzerinde kurduğunuz bu vesayet anlayışından vazge-
çiniz." açıklamasını yaptı.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek, An-
talya'da 1 kişinin hayatını kaybettiği kazanın ardından
tutuklanan Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'ü
Antalya L Tipi Ceza İnfaz Kurumu’nda ziyaret etti.

Ziyaret sonrası basın açıklaması yapan Genel Başkan
Yardımcısı Zeybek, "Mesut Başkan'ımızla ilgili yürü-

tülen bu tutuklama süreci antidemokratiktir ve iti-
razımızın bir an önce dikkate alınarak Mesut Kocagöz
Başkan'ımızın Kepez halkıyla buluşmasını bekliyo-
ruz." ifadesini kullandı. Zeybek, şunları söyledi:

"DELİLLERİN KARARTILMIŞ OLMASIYLA İL-
GİLİ HÜKÜM ASLA HUKUKA UYGUN DEĞİL"

"Bir an önce makamına geçip söz verdiği hizmetleri
yerine getirmek konusunda gayretinin ve isteğinin daha
da arttığını belirtmek istiyorum. 28 Kasım tarihinde
görevinden ayrılmış ve o günden sonra kurumla ilişiği
kesilmiş olan bir eski yönetim kurulu başkanının Kepez

Belediyesi'ne bağlı olmayan ANET isimli şirket tarafın-
dan işletilen bir teleferikte delilleri karartma ve değişik
konularla ilgili sürece müdahale etme gibi bir hakkının
ve hukukunun olmadığını belirtmek istiyorum. Mahke-
menin vermiş olduğu delillerin karartılmış olmasıyla il-
gili hüküm asla hukuka uygun değildir. Yine mahke-
menin kaçma şüphesini gerekçe göstermesi de Kepez
gibi Antalya'nın en büyük ilçesinde seçilmiş bir belediye
başkanına karşı gösterilmiş gayriciddi yaklaşımdır.

"ÇOK SAYIDA İDDİANIN ÇÜRÜTÜLDÜĞÜ
DELİLLER ORTAYA KONACAK"

Kendisiyle yaptığımız görüşmede bazı konularla il-
gili bilgileri de aldım. Yarın avukatlar eliyle Asliye Ceza
Mahkemesi gerekli itirazlar delilleriyle birlikte yapıla-
cak. Çok sayıda iddianın çürütüldüğü deliller ortaya
konacaktır. Bunlardan bir tanesi, tutuklanmaya gerekçe
gösterilen iddianamede var olan 7 yıllık görev süresi
içinde bakım ve onarım yapılmadığı biçimindeki bir
yalan belgelerle çürütülmüştür. İlgili teleferiğe her hafta
düzenli olarak bakım yapılmakta ve her yıl Şubat ayında
da uzun bir bakıma alındığı belgelerle belirtilmiş ve
mahkeme dosyasına konulacaktır.

Adalet tecelli edene kadar bu mücadeleyi aralıksız
sürdürmeye devam edeceğiz. Adalet Bakanı'na buradan
çağrı yapıyorum: Artık mahkemeler üzerinde kur-
duğunuz bu vesayet anlayışından vazgeçiniz. Her yerde
yediğiniz tokat,  adalet üzerinden muhalefet belediye-
lerini, siyasi partileri dizayn edemeyeceğinizi size göster-
miştir. Adaletin hukuk kuralları içinde, yasaların ön-
gördüğü biçimde gerçekleşmesiyle ilgili mahkemeleri
baskı altına almayın. 

Belirli mahkemelere talimat vermeyiniz. Mesut
Başkan'ımızla ilgili yürütülen bu tutuklama süreci anti-
demokratiktir ve itirazımızın bir an önce dikkate alınarak
Mesut Kocagöz Başkan'ımızın Kepez halkıyla buluş-
masını bekliyoruz."                                (Haber Merkezi)

“Mahkemeleri baskı altına almayın”
CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek, “Adalet tecelli edene kadar bu mücadeleyi aralıksız sürdürmeye devam edeceğiz.

Adalet Bakanı'na buradan çağrı yapıyorum: Artık mahkemeler üzerinde kurduğunuz bu vesayet anlayışından vazgeçiniz. Her
yerde yediğiniz tokat,  adalet üzerinden muhalefet belediyelerini, siyasi partileri dizayn edemeyeceğinizi size göstermiştir.” dedi.

Makbule AKGÜL

CC
HP Ankara Milletvekili Okan Konuralp, CHP Grubu
adına AKP Grup önerisinde sosyal medyada troll
saldırısına ilişkin yasal düzenlemelerin yapılmasını

talep etti. Konuralp, Başak Demirtaş'ın sosyal medyada
uğradığı cinsiyetçi saldırılara karşı Başak Demirtaş'ın
yanında olduklarını söyledi.

Konuralp yaptığı açıklamasında, "Başak Demirtaş'a atfen
vurgulamak isterim ki TBMM vakit geçirmeksizin sosyal
medyada kümelenen bu trol akla karşı gerekli adımları at-
malıdır. Fikir ve ifade özgürlüğünün basın özgürlüğünün
evrensel kriterlerine uygun olarak bu özgürlük alanlarına
kısıtlama getirmeksizin yapmalıyız bunu" dedi.

Konuralp, konuşmasına şu şekilde devam etti: “Açık kim-
likleriyle veya rumuz hesaplarla kendisi gibi düşünmeyen
herkesi düşmanlaştıran, tehdit eden cinsiyetçi saldırıda bulu-
nan ırkçılık yapanlara karşı mücadele edilmelidir. Sayın mil-
letvekilleri sosyal medya trollerinin artışı bizi bu hakikatten
büyük bir hızla uzaklaştırıyor. Yalan, gerçeklikten uzak bil-
gilerle dolu bir ortam oluşuyor. Bu durum sadece toplumun

doğru bilgiye ulaşmasını zorlaştırmakla kalmıyor. Aynı za-
manda toplumsal bir kaos da yaratıyor. Sayın Özlem Zengin
kendilerinin AKP'li olduğunu savunan trol hesaplarca organ-
ize edilen bir sosyal medya saldırısına maruz kaldı. Bu
bağlamda Sayın Özlem Zengin'in de yanında olduğumuzu
ifade etmek istiyorum.”

“Sosyal medyadaki cinsiyetçi ve ırkçı
saldırılarla mücadele etmeliyiz”

CHP Ankara Milletvekili Okan Konuralp, sosyal medyada trol saldırılarına 
ilişkin yasal düzenleme talep etti. Konuralp, cinsiyetçi ve ırkçı saldırılara 

karşı Başak Demirtaş ve Özlem Zengin’in yanında olduklarını belirtti.
YY

argıtay Başkanı Mehmet Akarca'nın 4
yıllık görev süresinin dolması ne-
deniyle yapılan başkanlık seçimlerinin

19’uncu turunda da hiçbir aday salt çoğun-
luğu sağlayamadı.

Yargıtay Başkanlığı görevine 24 Mart
2020'de seçilen Mehmet Akarca'nın 4 yıllık
görev süresi 24 Mart itibarıyla doldu.

Bu kapsamda Yüksek Mahkemenin 4 yıl
boyunca görev yapacak yeni başkanını belir-
lemek için Yargıtay üyeleri 25 Mart Pazartesi
sandık başına gitti.

Seçimin ilk 18 turunda hiçbir adayın, 348
Yargıtay üyesinin salt çoğunluğu olan en az
175 oyu alamaması üzerine bugün 19. tur oy-
laması yapıldı.

Oylama sonucu Mehmet Akarca 113, 3.
Hukuk Dairesi Başkanı Ömer Kerkez ise 138
oy aldı. Seçime katılım 325 olarak kayıtlara
geçerken, 11 boş oy kullanıldı, 63 oy da
geçersiz sayıldı.

Salt çoğunluğun sağlanamaması ne-
deniyle seçime 20’inci tur oylamayla devam
ediliyor.

Seçimlerde üye tam sayısının salt çoğun-
luğunun hazır bulunması gerekiyor.      (AA)

Yargıtay Başkanı
19’uncu turda da

seçilemedi

CC
umhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yıl-
maz, kamuda tasarruf konusunda
Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Stra-

teji Bütçe Başkanlığı'nın ciddi bir çalışma
yürüttüğünü belirterek, "15 değil, çok daha
fazla madde sayısı. Bütün bunları bir yerde
toparlayıp, belli bir süzgeçten geçirip uygu-
lamaya geçeceğiz. Kamuda tasarruf bizim
için çok öncelikli bir konu" dedi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yıl-
maz, kabine toplantısının ardından gazeteci-
lerin sorularını yanıtladı. Yılmaz, seçimden
önce yaratılan spekülasyonlara ilişkin soru
üzerine, "Seçimden önce, başta döviz piya-
sası olmak üzere ekonomide veriye dayalı ol-
mayan bir sürü haberle spekülasyon yaptılar,
milleti yanılttılar. Seçim sonrası dediklerinin
tam aksi oldu. Bakın işte normal progra-
mımız devam ediyor daha kararlı, güçlü bir
şekilde. Yol haritamız belli. Merkez Bankası
epey bir rezerv biriktirdi bu süreçte" dedi.

“YÜKSEK GELİRLİ ÜLKELER
LİGİNE GEÇİŞ EŞİĞİNDEYİZ”

Yılmaz, seçim sonrası atılacak reform
adımlarına dair ise "Seçimsiz bir döneme gir-
miş olduk. Bu hakikaten büyük bir fırsat
penceresi. Seçimsiz 4 küsur yılımız var. Bu
ortam orta, uzun vadeli konulara yoğunlaş-
mamız açısından bir imkan sunuyor. Türkiye
de bir eşikte; üst orta gelir grubunda bir
ülkeyiz, yüksek gelirli ülkeler ligine geçiş
eşiğindeyiz. 

Bu da yapısal bazı dönüşümlerle;
sanayide verimliliği arttırma, rekabet gücünü
arttırma, dijitalleşme, yeşil dönü- şümle ola-
bilecek bir şey. Bir taraftan da çok daha ver-
imli işleyen bir kamu yönetimi sistemi,
bürokrasinin daha da sadeleştirilmesi, etkin-
leştirilmesi gibi birçok boyutu var işin. Orta
Vadeli Program'da aslında bu çerçeve var.
Dolayısıyla bunu uygun bir zamanlamayla,
çalışmalar olgunlaştıkça, peyderpey hayata
geçireceğiz. Bundan sonraki Ekonomi Koor-
dinasyon Kurulu toplantılarının çoğunun
gündemi yapısal dönüşümler başta olmak
üzere, kamuda verimliliği arttırma, tasarruf,
daha etkili önceliklendirme konuları ile ilgili
olacak" diye konuştu.

Yılmaz, 15 maddelik tasarruf paketi ge-
tirileceği yönündeki haberlere ilişkin, "Ka-
muda tasarruf konusunda bir taraftan Hazine
Maliye Bakanlığımız bir çalışma yapıyor, bir
taraftan da Strateji Bütçe Başkanlığımız
ciddi bir çalışma yürütüyor. 15 değil çok
daha fazla madde sayısı. Bütün bunları bir
yerde toparlayıp, belli bir süzgeçten geçirip
uygulamaya geçeceğiz. Kamuda tasarruf
bizim için çok öncelikli bir konu. Ama tasar-
rufun özü de bir taraftan önceliklendirme,
odaklanma, verimliliği arttırma. Yani tasarruf
derken harcamaların azaltılmasının yanı sıra
mevcut harcamaları daha verimli hale ge-
tirme, önceliklendirme, ekonominin rekabet
gücüne, verimliliğine, sosyal refaha daha
fazla katkı sunar hale getirme boyutları da
var" dedi.

Yılmaz, çalışmada epeyce bir mesafe
alındığını belirterek, "Mehmet Bey'in yurt
dışı programı var, bu dönüşünde ilgili diğer
kurumlarımızla birlikte bir araya gelip
sonuçlandıracağız. Yasaya ihtiyaç duyulan
konular olduğu gibi ihtiyaç duyulmadan
yapılacaklar da var. Konusuna göre, yani
genelgeyle yapılacak iş var, idari kararla
yapılacak iş var, uygulamayla olacak işler
var. Yasayla olan kısımlar da olabilir tabii"
diye konuştu. (DHA)

“Kamuda tasarruf
bizim için çok

öncelikli bir konu”

“İslam dünyası
Gazze sınavında

sınıfta kalmıştır”

SS
aadet Partisi Genel Başkanı Temel
Karamollaoğlu, "İslam dünyası, Gazze
sınavında sınıfta kalmıştır. Batılı ülkeler

zulme destek olmak adına somut adım atarken
İslam ülkeleri, mazluma destek olmak için tek
bir somut adım dahi atmamıştır. Birileri kınıyor,
birileri tarafsızlık ve itidal çağrısı yapıyor. Bir-
ileri alttan altta ticaretine devam ediyor" dedi.

Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Kara-
mollaoğlu ile Gelecek Partisi Genel Başkanı
Ahmet Davutoğlu, TBMM'de ortak grup
toplantısında konuştu.

Karamollaoğlu, Gazze'nin hala kanayan bir
yara, dinmeyen bir yürek acısı olduğunu be-
lirterek, "3 çeyrek asırdır devam eden ve 7
Ekim'den bugüne daha da şiddetlenen Siyonist
zulüm, yine ramazan dinlemedi, bayram din-
lemedi. Hiçbir insani değeri tanımayan işgal re-
jimi, kundaktaki emzikli çocukları, hamile
kadınları, hasta yatağındaki yaşlıları dahil acı-
masızca ve bilerek katletmeye hala devam
ediyor. Okullar, hastaneler, ambulanslar doğru-
dan ve alçakça hedef alındı. Tüm bu olup biten-
lerin hepsi, dünyanın gözünün içine baka baka,
biz Müslümanlara da adeta meydan okurcasına
yapılmaya devam ediyor. Sözde asli görevleri,
dünya üzerinde huzur ve barışı tesis etmek olan
uluslararası kurum ve kuruluşlar ise aylardır
kör, sağır ve dilsiz kesildi maalesef. Her fırsatta
barıştan, özgürlükten dem vuranlar söz konusu
suçlu Siyonist rejim olunca tüm bu değerleri
rafa kaldırdı. Dünya kamuoyu önünde
samimiyetsiz ve ikiyüzlü olduklarını tescil et-
mişlerdir. İslam dünyası da Gazze sınavında
sınıfta kalmıştır." diye konuştu. (DHA)
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HP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, çiğ süt
için açıklanan litrede yüzde 8,5 fiyat artışının
peynir ve raftaki sütten mamul ürüne yansıması

ile rafta artışın daha yüksek fiyatlara erişeceğini ve etten
sonra süt mamüllerinin de emeklinin ve dar gelirlinin
sofrasına veda edeceğini söyledi.

Gürer, ülkemizde süt ineği sayısının 5 milyon 500
bine gerilediğini belirterek şöyle konuştu: “İnekler
geçtiğimiz yıllarda girdi maliyetlerindeki artış nedeniyle
kesime gitti. Kırsalda küçük aile tipi işletmelerde sorun-
lar katlandı. Çoklu hayvan varlığı olan çiftlikler, kısmen
önlemler alarak ayakta kalmaya çalışıyor. Hayvancılığın
en önemli gider kalemi yem oluşturuyor. Kaba yem ve
sanayi yemindeki fiyat artışı, hayvancılık yapanları iş-
lerinden soğuttu. Çiftçilik yapmayanlar, yonca, arpa,
saman gibi kendi üretmedikleri giderlere dayanmaları
zorlaştı. Bu nedenle hayvancılığı sürdürmek iyice zor-
laştı. Hayvancılıkta tüketilen yemin yarısı ithal geliyor.
USK daha çiğ süt fiyatında artışa gitmeden geçen hafta
19 proteinli 50 kilogram süt yeminin bazı süt kooperati-
flerindeki geliş fiyatı 552 liradan 547 liraya çıktı. Koop-
eratifler üyelerine 567 liradan süt yemi veriyor. Farklı
kooperatiflerde veya bayilerde daha yüksek fiyatlarla
satış yapanlar da bulunuyor. Bir inek günlük sabah 5
kilogram, akşam 5 kilogram süt yemi tüketir. Saman,
yonca, arpa, mısır, küspe gibi ürünler de hayvanlara yem
olarak veriliyor. Yonca tonu bazı bölgelerde 8 bin liraya
kadar ulaşmış durumda, bir hayvan en az günlük 2 kilo
yonca tüketiyor. Hasat döneminde samanı ve yoncayı
stoklayarak, fiyatlar artışından büyük işletmesi olan
besici, artışların etkisinden korunmaya çalışıyor. Pancar
küspesi de tonu bin 400 TL. Bölgede çiğ süt sağan üreti-
cisi için stoklama olanağı olmadığı için hemen çiğ sütü
satmak zorunda; küçük üretici stoklama şansı olmadığı
için ürünü hemen aracıya veya kooperatife veriyor. Aracı
ya da kooperatif fabrikaya taşıyor. Bazı süt fabrikaları
aynı zamanda süt yemi de satıyor. Süte daha artış gelme-
den yem fiyatı artırılıyor. Üreticiler, 'Çiğ süte zam is-
temiyoruz. Yem fiyatını düşürün, yoksa litresi 16 liradan
alım olsa dahi giderlerimize yetişemiyoruz' diyorlar. Çiğ
süt fiyatı artmadan yeme gelen zamla bu kez USB
tavsiye fiyatı 1 Mayısta olacağı için, artış olmadan besi-
ciden gelen artış geri alınmış oldu.”

“ÇÖzÜm Üretİcİyİ DesteKlemeDe”

Gürer, halen rafta satılan bir litre sütün fiyatının 30
liradan başlayarak sunulduğunu belirterek, “Açık evlerde
süt satan satıcılarda da benzer fiyatlar görülüyor. Bu
arada, süte zam gelecek diye süt fabrikalarından stoklu
marketler ürün aldığı ve yeterli stok nedeniyle yeni
talebin düşük geldiği için, süt işlenen bazı fabrikaların
süt toplamada nazlı davrandığını da üreticiler anlatıyor.
Küçük aile tipi işletmelerde hayvan varlığı her geçen gün

azalıyor. Yeme sürekli zam geliyor. Çiğ süt tavsiye fiyatı
maliyetin altında kalıyor. Bu süreç sürdürülebilir değil.
Çiğ sütteki yüzde 8.5 artış, peynir ve işlenmiş süt ürün-
lerinde daha fazla fiyat artışı olarak yansımasıyla tüketi-
ciyi mağdur ediyor. Çiğ süt fiyatının yem fiyatı artışına
bağlı olarak yükselirken, çözüm yem fiyatlarını
düşürmek hatta sübvanse ederek üreticiyi desteklemek-
ten geçiyor. Artan ahır gideri ve düzenli yükselen yem
fiyatları, çiğ süt fiyat artışının besici için yarar sağlamay-
acağını gösteriyor.” dedi. 

“Etten sonra peynir de dar
gelirlinin sofrasına veda edecek”

CHP Niğde Milletvekili Ömer
Fethi Gürer, çiğ sütteki litrede
yüzde 8,5 artışının raftaki süt
ürünlerine yansıması ile etten
sonra süt ürünlerinin de emek-
linin ve dar gelirlinin sofrasına

veda edeceğini belirtti.

CHP Tarım ve Orman Bakanlığından Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, çiğ süt fiyat-
larına gelen zamlara ilişkin açıklama yaptı. AKP'nin
tarım politikası yüzünden insanların evine süt ala-
madığını, üreticinin de her gün zarar ettiğini ifade eden
Adem, “Bu yanlış düzen ancak üretenin kazandığı,
tüketenin rahatça alabildiği bir sistem kurulursa
düzelir. Süt üreticilerin ve tüketicilerin feryadına kulak
verin” dedi.

Ulusal Süt Konseyi’nin 1 Mayıs'tan itibaren geçerli
olmak üzere çiğ süt alım fiyatını 14.65 TL olarak be-
lirlediğini dile getiren Adem, “Yüzde 8.5 zam yapılmış
oldu. Bugün girdi maliyetlerinin sürekli yükseldiği bir
dönemde bu fiyat yeterli değil. Son olarak bayram
öncesi sadece yemin çuvalına 40-50 lira arasında
değişen bir zam geldi. Ürettiğinden para kazanamayan
üretici çözümü hayvanlarını kestirmekte buluyor”
ifadelerini kullandı.

Görevi süt üretimini sürdürülebilir kılmak olan
ancak kararları ile üretimi sürdürülebilir olmaktan
çıkaran ve üreticiyi perişan eden süt konseyinin
işlevini yitirdiğini söyleyen Adem, “Hayvanı besleyen,
yemini veren, sağımını yapan, doğumunu yaptıran,
hastalandığında tedavi eden yetiştirici-çiftçi; ürettiği
sütün fiyatını belirleyemiyor. Böyle bir konsey mi
olur? Maalesef ki istikrarın olmadığı sektörde
yaşanacak üretim kayıplarının sonuçları uzun vadede
yine hepimizi etkileyecektir. Üreten ve tüketen hep
kaybedecektir. 

Bu sektörü ayakta tutan aile işletmeleridir. Üretici-
lerimiz para kazanamadıkları anda üretimi bırakıp, şe-
hirlere göç ediyor, geri dönüşleri de mümkün olmuyor.
En büyük kayıp da işi bilen kalifiye elemanların
kaybedilmesi oluyor. Ülke tarımının geleceği aile işlet-
melerinin ayakta kalmasına bağlıdır. Bunu unutmay-
alım” diye konuştu. 

“Çiğ süte yüzde 8.5 zam yapıldı”

makbule aKGÜl

DD
evrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK),
Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu
(KESK), Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği

(TMMOB), Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve Türk
Dişhekimleri Birliği (TDB), 1 Mayıs kutlamalarına dair
açıklama yaptı.

DİSK Genel Sekreteri Tayfun Görgün, 1 Mayıs’ta
adalet, özgürlük, barış ve kardeşlik taleplerini haykıracak-
larını belirtti. Görgün, “Türkiye’nin dört bir yanında mey-
danlarda buluşacak, ekmeğimizin her gün küçülmesine,
adaletin terazisinin tamamen bozulmasına, en temel hak ve
özgürlüklerimizin gasp edilmesine hep bir ağızdan dur
diyeceğiz” dedi.

Güngör, insanca bir yaşamı hak ettiklerini vurgula-
yarak, “Ancak bugünlerde değil insanca yaşamak, hayatta
kalmak dahi giderek zorlaşıyor. İnsanca yaşaya- mıyorsak
bu ülke fakir olduğu için ya da ülkenin kaynakları yetersiz
olduğu için değil. Bu ülkenin kaynakları hepimizi insanca
yaşatmaya yeter. Yeter ki kaynaklarımızı rantçılara, ser-
mayeye, faize, saraya, şatafata değil; işçilere, kamu emek-
çilerine, emeklilere ve kamu hizmetlerine kullanılsın. Ama
ülkeyi yönetenlerin tercihi belli. Onlar yoksuldan alıp
zengine, emekçiden alıp sermayeye kaynak aktarmayı
görev biliyor” şeklinde konuştu.

Türkiye’nin işçi hakları sıralamasında dünyanın en
kötü 10 ülkesi arasında olduğunu söyleyen Güngör, “1
Mayıs’ı ülkemizde ve dünyada, sermaye düzeninin ve bun-

lara bağlı otoriter rejimlerin tahrip ettiği demokrasiyi
yeniden inşa edecek olan kolektif öznenin meydanlarda
boy göstereceği tarih olacaktır. 

Ülkemizde de Taksim 1 Mayıs alanı keyfiliğe karşı
hukukun, otoriter tek adam rejimine karşı demokrasinin
simgelerinden biri olmuştur” dedi.

Güngör, şöyle devam etti: “1 Mayıs’ta alanlarda olmak
işimize, aşımıza, ekmeğimize, emeğimize sahip çıkmaktır.
1 Mayıs’ta alanlarda olmak hakkımıza, hukukumuza,
gelirde, vergide ve ülkede adalet talebimize sahip çıkmak-

tır.  1 Mayıs’ta alanlarda olmak eğitim ve sağlık başta
olmak üzere herkese nitelikli kamu hizmeti hakkımıza
sahip çıkmaktır. 1 Mayıs’ta alanlarda olmak söz ve karar
hakkımıza; sendikalı olma, örgütlenme ve grev hakkımıza;
ifade özgürlüğümüze; yani demokrasiye sahip çıkmaktır.
1 Mayıs’ta alanlarda olmak İstanbul Sözleşmesine, işy-
erinde şiddete ve tacize karşı ILO’nun 190 sayılı sözleşme-
sine sahip çıkmaktır. Haydi, bu adaletsiz düzene karşı bir
elimizde çocuklarımız, bir elimizde karanfillerimizle 1
Mayıs alanlarına.”

DİSK, KESK, TMMOB, TTB, TDB’DEn açıKlaMa:

1 mayıs’ta taksim’deyiz
Sendika ve emek örgütleri, tüm kesimleri Taksim’de yapılacak 1 Mayıs kutlamalarına davet etti.

DİSK Genel Sekreteri Tayfun Görgün, “Ülkemizde de Taksim 1 Mayıs alanı keyfiliğe karşı
hukukun, otoriter tek adam rejimine karşı demokrasinin simgelerinden biri olmuştur” dedi. 

UU
laştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, Bayram tatilini kapsayan 5-
14 Nisan tarihleri arasında havaliman-

larında 6 milyon 852 bin 948 yolcuya hizmet
verildiğini belirterek, “Bayram tatilinde ülke
genelinde toplamda 42 bin 573 uçak trafiği
gerçekleşirken 6 milyon 852 bin 948 yolcu
hava yolu ile seyahat etti. İstanbul Havali-
manı’nda 14 Nisan günü 245 bin 995 yolcu
sayısına ulaşılarak 2024 yılında en yüksek
rakama ulaşıldı” dedi. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, Ramazan Bayramı tatilinde gerçek-
leşen havayolu kullanım istatistiklerini açık-
ladı. Her geçen yıl artan hava yolu trafiğine
dikkat çeken Uraloğlu, “Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın vizyonu ve
liderliğinde son 22 yılda yaptığımız havayolu
yatırımları meyvesini veriyor, vatandaşlarımız
yolculuklarda uçak konforunu tercih ediyor.
Uçak yolculuğu artık gündelik hayatın vaz-
geçilmezi oldu.” diye konuştu.

Ramazan Bayramı'nda 5-14 Nisan 2024
tarihlerinde Türkiye genelindeki havaliman-
larında gerçekleşen 42 bin 573 uçak trafiğinde
6 milyon 852 bin 948 yolcunun seyahat et-
tiğinin altını çizen Uraloğlu, “Havayollarında
artan yolcu sayıları ve vatandaşlarımızın tale-
pleri doğrultusunda Türkiye’nin dört bir
yanında güvenli, ekonomik, konforlu ve hızlı
bir havayolu ulaşımı sağlamak için bakanlık
olarak üzerimize düşen sorumlulukları yerine
getiriyoruz, Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılını
Türkiye Yüzyılı’na yakışır projeler ve hizmet-
lerimizle taçlandırarak ulaşımın yüzyılı ya-
pacağız” dedi.

“Hİzmet Fırtınası estİrmeye
Devam eDeceğİz”

Bakanlık olarak ulaşımın her modunda,
son teknoloji sistemler ve yatırımlar yaparak
ulaşımda Türkiye’de adeta çağ atlattıklarının
altını çizen Uraloğlu, “Türkiye’nin geleceğine
ışık tutacak her projede ülkemizin ekono-
misini ve istihdamını arttırmak için çalışıy-
oruz. Ülkemizin turizmini, sanayisini ve
ulaşım ağını geliştirmek için var gücümüzle
çalışmaya devam edeceğiz. Türkiye Yüz-
yılı’da da hizmet fırtınası estirmeye devam
edeceğiz” şeklinde konuştu.

Bakan Uraloğlu, turizm bölgelerindeki
havalimanlarında bayram tatili süresince 2024
yılının yolcu rekorunun kırıldığının da altını
çizdi. Uraloğlu, bayram tatilini kapsayan 5-14
Nisan 2024 tarihleri arasında İstanbul Haval-
imanı’nda 14 bin 546 uçak trafiğinin gerçek-
leştiğini belirterek, İstanbul Havalimanında 2
milyon 212 bin 709 yolcuya hizmet verildiğini
açıkladı. 14 Nisan 2024 günü 245 bin 995
yolcu sayısına ulaşıldığının altını çizen Ural-
oğlu, 2024’ün en yüksek rakamına ulaşıldığını
bildirdi.

“antalya Havalİmanı 786 Bİn
962 yolcuya Hİzmet verDİ”

Bakan Uraloğlu, bayram tatilinin 9 gün
olması ve okul ara tatilinin de aynı döneme
denk gelmesi nedeniyle turizm bölgelerine
doğru da önemli oranda seyahat gerçek-
leştiğini vurguladı. Turizm merkezlerindeki
havalimanlarının Bayramda da yüksek dolu-
lukla çalıştığına değinen Uraloğlu, konuş-
masını şöyle sürdürdü: “Esenboğa Havali-
manı’nda 2 bin 502 uçak trafiği gerçekleşti ve
365 bin 972 yolcuya hizmet verildi. 14 Nisan
2024 tarihinde ise 42 bin 453 yolcu sayısıyla
2024'ün en yüksek rakamına ulaşıldı. İzmir
Adnan Menderes Havalimanında ise 2 bin 160
uçak trafiği gerçekleşti ve 324 bin 595 yol-
cuya hizmet verildi. 14 Nisan 2024 günü 38
bin 168 yolcu sayısıyla 2024'ün en yüksek
rakamına ulaşıldı. Turizm şehrimiz Antalya’ya
ise yine en fazla yolcunun seyahat ettiği şe-
hirlerimizden oldu. Antalya Havalimanında 4
bin 941 uçak trafiğinde 786 bin 962 yolcuya
hizmet verilirken 13 Nisan 2024 günü 97 bin
791 yolcu sayısıyla 2024'ün en yüksek
rakamına ulaşıldı. Muğla Milas-Bodrum
Havalimanında 764 uçak trafiği gerçekleşti ve
76 bin 544 yolcuya hizmet verildi. Muğla
Dalaman Havalimanı’nda da 736 uçak trafiği
gerçekleşirken 115 bin 960 yolcuya hizmet
verildi.” (Haber Merkezi)

Bayram tatilinde
hava yolunda rekor

E-ihale ile 913 milyon
TL gelir ekonomiye

kazandırıldı

TT
icaret Bakanlığı, 2024 yılının ilk 3 ayında,
e-ihale yöntemiyle gerçekleştirilen satış-
lardan 913 milyon liranın üzerinde gelir

elde edildiğini açıkladı. Bakanlıktan yapılan
yazılı açıklamada, Gümrük ve Kaçakçılıkla Mü-
cadele Mevzuatı kapsamında gerçekleştirilen
çalışmalarda tasfiyelik hale gelen eşya ve
araçların 2014 yılından itibaren elektronik ihale
yoluyla satıldığı belirtildi. Türkiye'de kamu
idareleri içinde uygulanan ilk elektronik ihale sis-
temi olan e-ihale uygulamasıyla, ihalelerin şeffaf
ve ulaşılabilir olmasının sağlandığı vurgulanarak,
bu sistem sayesinde, ülkede yerleşik tüm vatan-
daşların e-devlet ve 'www.eihale.gov.tr' adresin-
den ihalelere katılabildiği ve internet bağlan-
tısının olduğu her yerden teklif verebildiği hatır-
latıldı. E-ihale yoluyla, ticari araçlardan binek
araçlara, kuyumculuk sektöründen tekstil sana-
yine, elektronik eşyadan mobilyaya, gıda sana-
yinden kozmetik sektörüne kadar pek çok eşya-
nın piyasa değerinde ve rekabetçi ortamda, etkin
bir şekilde satıldığı ve ülke ekonomisine kazan-
dırıldığı ifade edilerek, "E-ihale yöntemiyle 2024
yılının ilk 3 ayında gerçekleştirilen toplam 3 bin
807 ihaleden 3 bin 332'sinde satış gerçekleşmiş
olup, bu ihaleler kapsamında 1081 araç satışın-
dan yaklaşık 478 milyon lira, 2 bin 251 eşya
grubu satışından 435 milyon lira olmak üzere
toplam 913 milyon liranın üzerinde gelir elde
edilmiştir." denildi. (DHA)

CC
umhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı Haluk
Görgün, savunma sanayisi ihracatında artış
ivmesinin süreceğini belirterek, "Geçtiğimiz yılı

5,5 milyar dolarlık ihracat teslimatıyla kapattık ancak 10,2
milyar dolarlık da yeni sözleşme imzaladık. Bu sene daha
büyük rakamlarla dost ülkelerin ihtiyaçlarını karşılaya-
cağız." dedi.

OSTİM Savunma ve Havacılık Kümelenmesi (OSSA)
tarafından düzenlenen Savunma ve Havacılıkta Endüs-
triyel İşbirliği Günleri (ICCDA) etkinliği, ATO Congre-
sium'da başladı. Savunma ve havacılık sektörünün global
aktörlerini, ana yüklenici kurum ve kuruluşlarını KO-
Bİ'lerle buluşturan etkinlik kapsamında 3 gün boyunca iş
görüşmeleri gerçekleştirilecek.

OSSA Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yarsan, etkin-
liğin açılışında, son dönemde hayata geçirilen projelerle
Türk savunma sanayisinin, Cumhuriyet'in 100. yılında

önemli bir başarı hikayesi yazdığını söyledi. Etkinlik kap-
samında 50'den fazla ülkeden katılımcılarla KOBİ'leri ve
ana sanayi firmaları arasında yeni işbirlikleri kurulmasını
amaçladıklarını vurgulayan Yarsan, söz konusu işbirlik-
lerinin sektörün gelişimi açısından önemli olduğuna işaret
etti.

Prof. Dr. Haluk Görgün ise savunma sanayinin
ihtiyaçlarını karşılamak adına çalışmalara hızla devam et-
tiklerini belirterek, "Ana ve alt yüklenici firmalarımızdan
KOBİ'lere, üniversitelerden AR-GE merkezlerimize kadar
büyük bir ekosistem, savunma sanayimizin büyümesi ve
gelişmesinde en önemli aktörlerdir." dedi.

Görgün, Türkiye'nin savunma sanayinde ihracatın her
sene artarak devam ettiğini aktararak, son on yılda kara,
deniz ve hava savunma ürünlerinden uzaya kadar her
alanda geliştirilen ürünlerin hem yurt içi hem de dost ülke
ordularının ihtiyaçlarına cevap verdiğini söyledi.

Türkiye'nin, uluslararası alanda rekabetçi ve teknolojik
ürünlerle adından övgüyle söz ettiren ülke konumuna
geldiğine dikkati çeken Görgün, şunları kaydetti: "Kilo-
gram başına ihracat değeri her geçen yıl artmaya devam
ediyor. İhracat kilogram değerimiz geçtiğimiz yıl, bir
önceki yıla göre yüzde 14 artışla 65 dolar seviyesine ulaştı.
Biz sektörümüzün sürdürülebilir büyüme sağlamasını
önemsiyoruz. Sektörümüzün büyüdüğünü, ana prob-
lemimizin de bu büyümeyi yönetmek olduğunu farkın-
dayız. Bunun için başkanlık olarak, ulusal ve uluslararası
sanayileşme etkinliklerine, iş platformlarının oluşturul-
masına, etkileşiminin artırılmasına ayrıca özen gösteriy-
oruz."

Görgün, bu tür etkinliklerin ülkede bulunan iş ve yatırım
fırsatlarının ön plana çıkarılması açısından önemli olduğuna
vurgu yaparak, atılan adımların sonuçlarını gördüklerini ve
görmeye devam edeceklerini söyledi.                          (AA)

Türkiye'nin savunma sanayisi ihracatındaki artış sürecek
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Dünya genelinde 76 ülkeyi yeşil politikaları bakımın-
dan değerlendiren Yeşil Gelecek Endeksi 2023’te
Türkiye, 3,83 genel puanla 63’üncü sırada yer aldı.

Massachusetts Teknoloji Enstitüsü (MIT) Technology
Review Insights tarafından hazırlanan kapsamlı rapor; ülke-
lerin temiz enerji, sanayi, tarım ve topluma yatırım yapma
kapasitelerini karbon salınımı, iklim politikası, enerji geçişi,
temiz inovasyon ve yeşil toplum bakımından beş ana kate-
gori altında değerlendiriyor.

Raporun ana bulgularına göre ‘Yeşil Liderler’, ilerleme-
den ziyade istikrar sergiliyor. 2023 yılı için en üst sıralarda
yer alan ülkelerden sadece üçü, geçen yıla göre farklı bir
grupta yer aldı.

İzlanda listenin zirvesinde kalmaya devam ederken, ilk
on içinde yer alan tek Avrupa dışı ülke Güney Kore oldu ve
onuncu sıradan sekizinci sıraya yükseldi. Lüksemburg ise
28’inci sıradan 16’ncı sıraya yükselerek Yeşil Liderler gru-
buna giren tek ülke oldu. Tüm Yeşil Liderler, düşük karbon
özelliklerini korurken, yaklaşık yarısı geçen yıl puan kay-
betti. Bu durum, ekonomilerinde karbon azaltma çabalarının
arttığı ve politika çalışmalarının güçlendiği ancak ilk getiri-
lerin azaldığı anlamına geliyor.

‘Yeşil Orta Seviye’ olarak tanımlanan grupta da büyük
atılımlar gözlemleniyor. Sürdürülebilir politika uygulama-
larını hayata geçiren 20 ülke önemli ilerlemeler kaydetti. Bu
ülkeler arasında ekonomik teşviklerle sürdürülebilir politi-
kaları bağdaştırabilen 31’inci sıradan 25’inci sıraya yükselen
Güney Afrika ve 38’inci sıradan 26’ncı sıraya yükselen Uru-
guay gibi gelişmekte olan ekonomiler bulunuyor. Geçmiş
yıllarda olduğu gibi, 2023 Yeşil Gelecek Endeksi’nde en
yüksek sıralamada yer alan gelişmekte olan ekonomi,
24’üncü sırada bulunan Kosta Rika oldu.

“ZENGİNLİK DE ÖNEMLİ BİR FAKTÖR”
Raporda, zenginliğin de önemli bir faktör olduğu görü-

lüyor. Ekonomik ve sürdürülebilir kalkınmayı birleştirme
çabalarına rağmen, gelişmekte olan ekonomiler Yeşil Gele-
cek Endeksi sıralamalarında düşük performans göstermeye
devam etti. Sıralamalar ile kişi başına düşen GSYİH arasın-
daki korelasyon, rahatsız edici bir gerçeği ortaya koyuyor:
Zenginlik, bir ülkenin düşük karbonlu geleceğini şekillen-
dirme kapasitesine önemli ölçüde katkıda bulunuyor. Yine
de ekonomik durum, tek başına geleceği tanımlamıyor.
2023’te puanlarını artıran 35 ülkeden 17’si daha yoksul ül-
kelerdi. Arjantin ve Endonezya, 2023 yılında tüm ülkeler
arasında en büyük sıra atlayışlarını gerçekleştirerek sırasıyla
20 ve 21 basamak yükselerek genel sıralamada 48’inci ve
49’uncu sıraya yerleşti. Her iki ülkedeki bu artışlar, Arjan-
tin’in yeşil toplum puanındaki ve Endonezya’nın karbon sa-
lınımı puanındaki önemli iyileştirmeler sayesinde oldu.

Fosil yakıt üretimine veya doğal kaynak çıkarımına aşırı
bağımlılık da, endekste daha düşük puanlarla sonuçlandı.
‘İklimde Geri Kalanlar’ olarak tanımlanan ülkeler, karbon
yoğun sanayiler tarafından baskı altında. Avustralya, karbon
yoğun ekonomisinden kurtulmaya başlayan bir ülke oldu;
yeni politika odaklı iş teşvikleri, 2023 sıralamalarında 10 ba-
samak atlayarak 42’inci sıraya yükselmesini sağladı.

“İKLİM POLİTİKALARININ DÖNÜŞÜMÜ ŞART”
İklim politikaları üzerine odaklanan Yeşil Gelecek En-

deksi’nin en son raporunda, ulusal politikaların yeşil dönü-

şümdeki merkezi rolünün altı çiziliyor. Çalışmaya göre, Da-
nimarka, Birleşik Krallık ve Finlandiya gibi ülkeler, iklim
politikaları konusunda öncülük ederek, bu alandaki perfor-
manslarını daha da güçlendirdi. Özellikle Danimarka’nın,
işletmelere uygulanan karbon vergisini önemli ölçüde yük-
seltme planları, dünya çapında dikkat çekti ve bu hamle, ül-
kenin 7,17 gibi etkileyici bir puana ulaşmasını sağladı.

2022 ve 2023 yılları arasındaki iklim politikası liderlerini
ve geride kalanları gösteren grafik, ülkelerin iklim politikası,
karbon fiyatlandırma, sürdürülebilir tarım ve pandemi son-
rası dönüşüm göstergelerindeki performansını değerlendiri-

yor. İklim politikası sütununda en alt sıralarda yer alan ül-
keler ise, daha düşük puanlarla karbon yoğun ekonomilerin
sıkıntılarını yansıtıyor. Örneğin, bu sütunda 69’uncu sırada
yer alan Türkiye, sadece 2,08 puan aldı. Bu da ülkenin kar-
bon azalımı ve sürdürülebilir politikalara yönelik adımlarını
hızlandırmaya ihtiyaç duyduğunu gösteriyor.

Türkiye’nin bu alanda gösterdiği performans, küresel
standartlara ulaşmak ve iklim kriziyle mücadelede etkin
rol oynamak için politika yapıcıların daha kapsamlı ve
koordineli bir yaklaşım benimsemeleri gerektiğinin bir
göstergesi olarak öne çıkıyor.

Liv Hospital Ankara Hastanesi'nden Kulak Burun
Boğaz Uzmanı Op. Dr. Merve Tunca, orta kulak
enfeksiyonu ve tedavi yolları ile ilgili açıklama-

larda bulundu. Kulak zarına tüp takılması işleminin en
fazla çocuklarda olsa da yetişkinlerde de sık yapılan iş-
lemlerden olduğunu belirten Tunca, “En sık tüp takılma
sebebi ise, orta kulakta uzun süreli sıvı birikimi ve buna
bağlı işitme azlığıdır. Sık geçirilen orta kulak enfek-
siyonları, östaki tüpündeki fonksiyon bozuklukları, iç
kulak rahatsızlıklarında damlaların dış kulak yolun-
dan orta kulağa iletimini kolaylaştırma amacıyla da
tüp uygulaması yapılabilir. İşlem sonrası, orta kulak-
taki sıvının zardan tüp vasıtasıyla geçerek dış kulak
yoluna akmasıyla işitmede iyileşme, orta kulak hava-
lanmasında artış meydana gelir” dedi.

“TÜP TAKILDIKTAN SONRA
KULAK SUDAN KORUNMALI”

Op. Dr. Merve Tunca, sözlerini şöyle sürdürdü;
“Sık geçirilen orta kulak enfeksiyonlarında tüp uygu-
laması yapıldığında enfeksiyon sıklığında belirgin
azalma görülmektedir. Tüp uygulaması ile birlikte
ağızdan antibiyotik kullanımı olmadan kulak damla-
larının kullanımı sonucunda basitçe enfeksiyon kont-
rolü sağlanabilir. Tüp tatbiki operasyonu sırasında
kullandığımız ventilasyon tüpleri (kulak tüpü), kısa
süreli (6-12 ay) veya uzun süreli (12 aydan fazla) ola-
cak şekilde yerleştirilebilir. Tüp yerleştirildikten sonra
denize veya havuza girerken kulağın sudan korun-
ması önerilir. Belirli aralıklarla kontrollere çağrılarak
tüp kontrolleri yapılır.”

“PASİF İÇİCİLİK NEDEN OLABİLİR”
Op. Dr. Tunca, orta kulak havalanmasını olumsuz

etkileyen nedenlere ilişkin şunları söyledi: “Tüp uy-
gulaması ile birlikte yapılması gereken şeylerden en
önemlisi östaki disfonksiyonu medikal tedavilerle gi-
derilemiyorsa, cerrahi işlemle tüpler düştükten sonra
orta kulağın havalanmasının kolaylaştırılmasıdır.

Mevsimsel alerjik rinit, reflü, pasif sigara içiciliği, sık ge-
çirilen üst solunum yolu enfeksiyonları, kalabalık kreş or-
tamları, geniz bölgesini tutan tümörler ve geniz etinin
östaki önünü kapatması gibi nedenlerle işitme kaybıyla
birlikte uzun süreli orta kulakta sıvı birikimleri veya zarda
retraksiyonlar görebilmekteyiz. Orta kulak havalanmasını
olumsuz etkileyen bu gibi nedenler medikal veya cerrahi
tedaviler ile giderilmedikçe tüpler düştükten ve zar ka-
pandıktan sonra problemler tekrar yaşanabilmektedir. Bu
nedenle patolojinin tekrarlamaması için altta yatan ne-
denlerin tedavi edilmesi de en az tüp tatbiki kadar önem
arz etmektedir. Yarık dudak, damak ve kraniyofasiyal
anomalili çocuklarda orta kulakta sıvı birikimi problemi-
nin çok daha sık görülmesi nedeniyle rutin tarama amaçlı
Kulak Burun Boğaz muayenesi gerekmektedir.”

“SIVI BİRİKİMİ
OLAN BİREYLER RİSK ALTINDA”

Sıvı birikimi olan çocuklarda tüp uygulaması yapıl-
mazsa dil gelişiminin olumsuz etkilenebileceğini ifade
eden Op. Dr. Tunca, “Uzun süreli orta kulakta sıvı biri-
kimi yaşayan çocuklarda gerekli hallerde tüp tatbiki ya-
pılmadığında dil gelişiminde olumsuz etkilenme, okul

çocuklarında ders başarısında gerileme, kulak zarında
kronikleşen problemler ve orta kulak kemikçiklerinde de-
formasyonlara bağlı işitmede kalıcı kayıplar, kulak za-
rında orta kulağa yapışma, kolesteatom gibi problemlere
yol açabilmektedir. Sık kulak ağrısı orta kulak enfeksi-
yonu yaşayan, söylenenleri sıkça tekrarlatan veya televiz-
yon sesini yüksek açarak çok yakından seyreden çocuk-
ların, Kulak Burun Boğaz hekimi tarafından değerlendi-
rilmesi gerekmektedir” dedi.                                  (DHA)
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Eczane Adı İlçe Telefon

ankara’daki nöbetçi eczaneler
Çalış Çankaya 3122324239
Hasbahçem Çankaya 3122220307
Birinci Yenimahalle 3123468140
Perihan Yenimahalle 3123154137
Galen Mamak 3123920809
Kürşat Mamak 3123751111
Şevval Mamak 5074624688
Evrensel Çankaya 3124175555
Ecem Çankaya 3124963830
Hande Çankaya 3124320363
Ulus Meydan Altındağ 3123109595
Ayvalı Keçiören 3123304060
Ezgim Keçiören 3123222264
Demirkol Mamak 3123761818
Ulubey Altındağ 3123495986
Şule Keçiören 3123811669
Yeşiltepe Keçiören 3123404916
Bilgesu Çankaya 3124790813
Çalışkan Ayaş 3127121829
Yeşiltepe Anadolu Akyurt 5510780096
Temelli Pınar Sincan 3126451740
Nida Çankaya 3122420491
Mert Yaşam Çankaya 3122172804
Yeni Şahin Yenimahalle 3122565606
Tokgöz Yenimahalle 3122875659
Doğan Beypazarı 3127623703

Bala Merkez Bala 3128761023
Öznur Çubuk 3128378676
Yapraközü Etimesgut 3122261490
Efe Etimesgut 3125435644
Bosna Etimesgut 3122703377
Adiloğlu Etimesgut 5385720033
Gözde Yenimahalle 3125661990
Şirintepe Elmadağ 3123918280
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Yazıcı Gölbaşı 3124847051
Sağlık Haymana 3126582267
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Dönmez Kalecik 3128571042
Vereseli Kadir Kızılcahamam 3127366464
Alper Yılmaz Kahramankazan 3128000046
Müftüoğlu Mamak 3128651885
Can Nallıhan 3127855636
Ateş Polatlı 3126235299
Sıhhat Pursaklar 3123282902
Farabi Pursaklar 3123289328
Elber Sincan 3122636601
Yenikent Yaşam Sincan 3122770015
Beray Sincan 3122769590
Gonca Can Sincan 3122671735
Erdem Şereflikoçhisar 3126878368
Evren Evren 3128935068

Eczane Adı İlçe Telefon

“Erken teşhis
için endoskopi şart”

Kulağında uzun süreli sıvı birikimi olan çocuklara
tüp takılmadığında işitmede kalıcı kayıp olabileceği

uyarısında bulunan Kulak Burun Boğaz Uzmanı
Op. Dr. Merve Tunca, “Sık geçirilen orta kulak en-
feksiyonlarında tüp uygulaması yapıldığında enfek-

siyon sıklığında belirgin azalma görülmektedir.
Yapılmadığı taktirde dil gelişiminde olumsuz etki-
lenme, ders başarısında gerileme, kulak zarında

kronikleşen problemler ve orta kulak kemikçikle-
rinde deformasyonlara bağlı işitmede kalıcı kayıp-

lar, kulak zarında orta kulağa yapışma, kolesteatom
gibi problemlere görülebilmektedir” dedi.

“Sıcaklık artışıyla birlikte
orman yangını riski de artıyor”

“Yeşil Gelecek Endeksi 2023” raporunda Türkiye 76 ülke içinde
63’üncü sıra ile sonlarda yer aldı. Endeks, 76 ülkenin ekonomilerinin

yenilenebilir enerji, inovasyon ve yeşil politikalara yatırım yoluyla
temiz enerji, sanayi, tarım ve topluma yönelme derecesini ölçüyor.

Türkiye 76 ülke arasında 63’üncü sırada

Makbule AKGÜL

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ta-
rafından yapılan açıklamaya göre, Türkiye gene-
linde hava sıcaklıkları mevsim normallerinin dört

ile on derece üzerine çıkacak.
Meteoroloji Genel Müdürlüğü‘nün tahminlerine göre

özellikle İç Anadolu, Ege ve Akdeniz bölgelerinde sıcak-
lıklar mevsim normallerini aşacak. Ankara, İzmir ve An-
talya gibi büyükşehirlerde sıcaklıkların 35 dereceye
kadar çıkması bekleniyor. Bu durum, yaşlılar ve kronik
hastalığı olan bireyler için ek risk oluşturuyor.

2023’te de önceki yılların ortalamasına göre yüksek
seyreden sıcaklıklar, 2024’ün ilk aylarında daha da art-
mış görünüyor. 

X üzerinde uyarı mesajı yayınlayan Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, orman
yangınlarına karşı vatandaşların duyarlı olmalarını ve
herhangi bir yangın riskini minimize etmek için gerekli
önlemleri almalarını istedi. Özellikle orman yangını ris-
kinin arttığı sıcak günlerde piknik yaparken ateş yakma-
mak, cam şişe gibi malzemeleri ormanlık alanlara
atmamak ve sigara izmaritlerini dikkatli bir şekilde sön-
dürüp uygun şekilde çöpe atmak büyük önem taşıyor.

Yaşlılar ve kronik hastalıkları olan vatandaşların aşırı
sıcaklarda dışarı çıkmamaları, bol sıvı tüketmeleri ve
doktorlarının önerdiği sağlık önlemlerini uygulamaları
gerekiyor. Sıcak dalgası sırasında evcil hayvanların ve
sokak hayvanlarının da korunmaya ihtiyacı olduğunu
unutmamak gerek. Kapı önlerine konulacak bir kap su,
hayvanların sıcak havalarda serinlemesine yardımcı ola-
bilir. Aynı şekilde, çocukların da aşırı sıcaklardan korun-
ması için gerekli önlemlerin alınması önemli.

“Kulak tüpü tedavisi ile kalıcı işitme kayıpları önlenebilir”

Endoskopi ve kolonoskopi gibi işlemlerin
erken teşhis ve bazen de tedavi için kullanıl-
dığına dikkati çeken Gastroenteroloji Uz-

manı Prof. Dr. Esin Korkut “Erken teşhis amaçlı
endoskopi ve kolonoskopi yapılması önerilir. Kolo-
noskopi, kolon kanseri tanısında en güvenilir yön-
temdir. Ayrıca polip ve benzeri kanser öncesi
lezyonların saptanıp alınmasını sağlayarak hastaları
kanserden korur. Kolon kanserinden korunmak için
45 yaşını aşmış herkese kolonoskopi önerilir” dedi.

Prof. Dr. Esin Korkut, endoskopi ve kolonoskopi
işlemleriyle ilgili bilgiler verdi. Korkut, endoskopi-
nin, endoskop adı verilen cihaz yardımıyla gerçek-
leştirilen bir işlem oluğunu belirterek “Endoskopi
sindirim sistemini incelemek için ucunda ışıklı
küçük bir kamera bulunan ve endoskop adı verilen
bir cihaz yardımıyla yapılır. Gastroenteroloji dokto-
runun vücutta bir kesi yapmadan organı incelemesini
sağlar. Yemek borusu, mide ve oniki parmak bağır-
sağı, kalın ve ince bağırsaktaki rahatsızlıkların teşhi-
sinde bazen de tedavisinde kullanılır” diye konuştu.

Prof. Dr. Korkut, endoskopi çeşitleri hakkında
da bilgiler vererek şunları paylaştı: “Bunlardan ilki
Üst Gastrointestinal Sistem Endoskopisi (Gastros-
kopi) işlemidir. Endoskop ağız içinden yemek bo-
rusu yoluyla mideye geçilir. Yemek borusu, mide ve
oniki parmak bağırsağı incelenir. Kolonoskopi ola-
rak bilinen Alt Gastrointestinal Sistem Endoskopi-
sinde ise endoskop makatın içine yerleştirilir ve
sindirim sisteminin kalın bağırsak gibi alt kısımları
incelenir. Bazen kolonun sadece alt kısmını (sigmoid
kolon) incelemek için daha kısa bir tüp kullanılır. Bu
işleme sigmoidoskopi denir. Enteroskopi (Double
Baloon Enteroscopy) işleminde ise ince bağırsak in-
celenir” ifadelerini kullandı.

Endoskopi işleminin yapılması için bireylerin
hasta olmayı beklemesine gerek olmadığına deği-
nen Prof. Dr. Korkut, şöyle devem etti: “Erken teş-
his amaçlı da endoskopi yapılması önerilir.
Kolonoskopi, kolon yani kalın bağırsağa yapılan bu
işlem kanser tanısında en güvenilir yöntemdir. Ay-
rıca polip ve benzeri kanser öncesi lezyonların sap-
tanıp alınmasını sağlayarak hastaları kanserden
korur. Kolon kanserinden korunmak için 45 yaşını
aşmış herkese kolonoskopi önerilir. Yakın akraba-
larında kolon kanseri olanların da ailedeki en genç
kanserli hastanın yaşından 10 yıl önce kolonoskopi
yaptırmaları gerekir. Endoskopi işlemleri birçok
semptomdan dolayı yapılabilir. Örneğin; yutkunma
zorluğu, yutma güçlüğü veya yemek borusunun tı-
kanması, midede geçmeyen bulantı, yanma ve
kusma, anormal kanamalar, karında inatçı ağrı, uzun
süre geçmeyen ishal ve kabızlık, sebebi belirlene-
meyen kilo kaybı gibi durumlarda yapılabilir. Sin-
dirim sistemindeki farklı rahatsızlıkların nedenlerini
araştırmak için kolonoskopi işlemi yapılabilir. İşlem
sırasında biyopsi alınarak tanı konulmasına olanak
sağlar.” Endoskopi cihazı özel aletler eklenerek
yemek borusu darlıklarını açmak, biriken sıvıyı bo-
şaltmak, polip kesmek, kanamayı durdurmak, ya-
bancı bir nesneyi çıkarmak gibi tedavi amaçlı da
kullanılabilir diyen Prof. Dr. Korkut, “Bunun yanı
sıra endoskopi bazen ultrason gibi diğer işlemlerle
birleştirilir.” diye konuştu.                             (DHA)

Nadir hastalıklardan biri olan hemofilinin
dünya çapında 1,2 milyondan fazla kişiyi et-
kilediğini söyleyen Hematoloji Uzmanı

Doç. Dr. Mehmet Gündüz, “Hemofili çoğunlukla
erkeklerde görülen yaygın bir hastalıktır. Hemofili
A, yaklaşık 4-5 binde bir canlı erkek doğumda gö-
rülürken Hemofili B ise yaklaşık 15-30 binde bir
canlı erkek doğumda görülür. Ülkemizde, kayıtlı 5
bin Hemofili A, 950 Hemofili B hastası bulunuyor”
dedi. Doç. Dr. Gündüz, hemofili hastalığının kanın
pıhtılaşmasında görev alan faktör eksikliği sonucu
kanamanın durmaması, geç durması veya durmuş
bir kanamanın tekrar başlaması şeklinde belirti ver-
diğini söyleyerek, “Kanamalar genelde cildimizin
kesilmesine bağlı deriden olabileceği gibi, diş çekimi
veya sünnet işlemi sonrası kanamanın durmaması
şeklinde de görülebilir. Bazen ise çarpma veya
travma sonucu kas veya eklem içerisine daha büyük
kanamalar şeklinde de olabilir. Bu büyük kanamalar
hastaları, sakatlıklara ve hatta ölüme kadar götüre-
bilir. Hemofili, ağırlıklı olarak erkekleri etkileyen X
kromozomuna bağlı bozukluklardır. Ancak hetero-
zigot taşıyıcılar olan kadınlar da etkilenebilir ve he-
mofilik aralıkta faktör seviyelerine sahip olabilir.
Hemofili yaşam boyu dikkat gerektiren bir hastalık
olması yanı sıra takip edilmemesiyle hayati riskleri
de beraberinde getiriyor” diye konuştu.

“ÇOĞUNLUKLA
ERKEKLERDE GÖRÜLÜYOR”

Hemofili dünya çapında 1,2 milyondan fazla ki-
şiyi etkilediğini ve çoğunlukla erkeklerde yaygın bir
hastalık olduğunu söyleyen Doç. Dr. Gündüz, “Has-
talığın başlıca A ve B olmak üzere iki tipi vardır. He-
mofili A (faktör 8 eksikliği), hemofili B'den (faktör
9 eksikliği) daha yaygındır. Hemofili A, yaklaşık 4
bin-5 binde bir canlı erkek doğumda görülürken He-
mofili B ise yaklaşık 15 bin-30 binde bir canlı erkek
doğumda görülür. Ülkemizde, kayıtlı 5 bin Hemofili
A, 950 Hemofili B hastası bulunuyor. Bir de kayıtsız
olan hastalar var. Bunları ön gördüğümüzde durum
ciddi- yetini koruyor. Özellikle hemofili aile öyküsü
olan çocuklar, kolay morarma, kanama bulgusu olan
kişilerde tarama ve test yapılması gerekiyor.

Mümkünse, hemo-
fili öyküsü olan aileleri,
doğumdan hemen
sonra bebekte hemofili
varlığı araştırılması
hakkında özellikle uya-
rıyorum. Hemofili, tüm
ırksal ve etnik grup-
larda ve tüm dünyada
görülüyor.”     (DHA)

“Bu hastalık çoğunlukla
erkeklerde görülüyor”

“Yeşİl Gelecek endeksİ 2023” raporuna Göre:
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ulüpler Birliği Vakfı Başkanı Ali Koç, yapılan
toplantıda ortak kararla Türkiye Futbol Federasy-
onu (TFF) seçimlerinin haziran ayı başında yapıl-

masının uygun olduğunu belirtirken, TFF'nin seçimi öne
almaması durumunda yeterli imza sayısının birkaç gün
içinde tamamlanacağını söyledi.

Kulüpler Birliği Vakfının Maslak'ta bulunan bi-
nasında basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Koç,
18 Temmuz'da yapılacağı açıklanan TFF seçimli genel
kurulunun, tarihinin değiştirilmesinin tek gündem mad-
desi olduğunu dile getirdi.

Türk futbolunun menfaati için seçimin en kısa sürede
yapılması gerektiği konusunda bütün kulüplerin hemfikir
olduğunun altını çizen Koç, "Bunun için muhtelif yön-
temler var. Hukuken bunun iki yöntemi var; imza topla-
mayla seçime gidersek en erken haziran ayının üçüncü
haftasında seçim oluyor. Ama bizim istediğimiz haziran
ayının başında olması. Bunun için de TFF'nin alacağı
kararla mümkün. 18 Temmuz'un, yeni sezon yapılanması
ve yeni gelecek başkanın elini kolunu bağlaması açısın-
dan uygun olmayacağını düşünüyoruz. Bu konuda fikir
birliği var, 'Diyalogla yapalım, diyalog ve imzayla ya-
palım, imzayla zaten yapmak zorundalar' gibi değişik
düşünceler var." açıklamasını yaptı.

Kulüpler olarak seçimlerin en kısa tarih olan haziran
ayı başında yapılması konusunda mutabık kalındığına
dikkati çeken Koç, şöyle devam etti: "TFF'nin iradesiyle
yapılacak seçimin en çabuk gerçekleştirilme süresi 22
gün. Bugünden hareket edersek mevcut sezonun biti-
minde seçimlerin yapılması söz konusu. Yeni gelecek
federasyonun önünün daha açık olacağını düşünüyoruz.
Kulüpler Birliği olarak ortak hareket etme kararı aldık.
Haziran ayı için seçim isteyeceğiz. Bir heyet oluşturduk.
Bu heyet, TFF'yi ziyaret ederek aldığımız kararları,
duygu ve düşünceleri kendilerine aktarıp, erken seçimi
neden talep ettiğimizi anlatacaklar. Bu arada imza
toplama süreci de devam edecek. Arada bayram ol-
masaydı imzalar çoktan toplanmıştı."

Bazı kulüplerin yaşanan bir durumdan rahatsız
olduğunu da vurgulayan Koç, şöyle konuştu: "Aramızda
bir konudan rahatsız olan kulüplerimiz var. İsim ver-

meyeceğim ama TFF yöneticilerinden bazılarının özel-
likle alt lig kulüplerini arayarak menfaat ve maddi an-
lamda destek konuşmaları yapmalarını son derece
yadırgadık. TFF'nin bir yönetim kurulu üyesinin, kulüp-
leri arayarak 'imza vermeyin' demelerini sizlerin önünde
açıklamak istedik. Doğru olanı, bu arkadaşın istifa etme-
i. Burada şu anda 14 kulüp var, 6 kulüp toplantıya katıla-
madı. Ama net bir şekilde hepimizin tek vücut olduğu
konu haziran başında seçimin yapılması. İnşallah arzu-
ladığımız noktaya hep beraber gelebiliriz. Federasyonu-
muz bu yönde hareket etmeyi kabul etmediği takdirde
biz ikinci alternatifi elimizde tutacağız. O da birkaç gün
içinde tamamlanacaktır."

Kulüpler Birliği'nde imza verenler ve imza ver-
meyenler olarak herhangi bir ayrıştırma olmadığı
söyleyen Koç, herkesin bir an önce seçimin yapılmasını
istediğini dile getirdi.

TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi'nin yapılacak
seçimli genel kurulda aday olup olmayacağıyla ilgili de
konuşan Ali Koç, şunları söyledi: "Mevcut başkanın
aday olup olmayacağı da kafa karışıklığı konusu oldu.
Bazı kulüplerde aday olacağı, bazı kulüplerde aday ol-
mayacağı bilgisi var. Bizim anladığımız aday olmayacağı
yönünde. Ama çoğunluğun düşüncesi, yeni bir kadroyla,
taze kanla yeni sezonun planlamasının yapılması. Genel

kanı aday olmayacağı, olmasının da yanlış olduğu
yönünde. Aday olması durumunda ise Kulüpler Birliği'n-
den destek alamayacağı yönünde görüş var."

Diyalog konusunda bazı başkanların hemfikir
olduğunu, belirlenecek 4 ismin ikna sürecini hayata
geçireceğini ifade eden Koç, "Daha şık ve zarif yöntem
olduğu için bunu tercih ediyoruz. İkna yönetimi meyve
vermediği takdirde diğer cephanenin cebimizde olmasını
istediğimiz için imza sürecini devam ettiriyoruz. Net sayı
vermeyeceğim şu anda ama arife günü 100'e yakın
imzaya geldik. Söz veren, bayramdan sonra imza vere-
ceğini belirtenlerle sayı 200'ü buluyor. Burada hatırı
sayılır sayıda başkanların düşüncesi de bundan son-
rasının doğru kurgulanması, çok adaylı bir seçim olması,
futbolun içinden gelen insanlar tarafından çok adaylı
seçimle federasyonun belirlenmesi. Bundan sonrasını
kurgulamazsak, geçmişteki yöntemlere ses çıkarmazsak,
aynı sorunlar devam edecektir." diye konuştu.

Mevcut TFF yönetiminin aldığı yabancı sayısı kuralı
ve Ziraat Türkiye Kupası'nın format değişikliğinin kulü-
plerle birlikte alınan bir karar olduğunu söyleyen Koç,
kulüplerin genel kurula gitmek için imza toplama tali-
matının değiştirilmesiyle ilgili de ilerleyen dönemde bir
çalışma yapılabileceğini ve bunun değiştirilebileceğini
dile getirdi. (AA)

Kulüpler Birliği’nden TFF’ye çağrı
Kulüpler Birliği Vakfı Başkanı Ali Koç, “Burada mutabık kalınan konu, seçimlerin en kısa tarih olan
haziran ayı başında olması. Federasyonumuz bu yönde hareket etmeyi kabul etmediği takdirde biz 
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TT
rendyol 1. Lig ekiplerinden Gençlerbirliği,
Ankara Keçiörengücü ile oynadıkları maçta
bariz hakem hatasının yaşandığını savunarak,

VAR kayıtlarının açıklanmasını talep etti.
Kırmızı-siyahlı kulüp, Aktepe Stadı'nda yapılan

30. hafta maçında görev yapan hakemlerin ceza-
landırılması için Türkiye Futbol Federasyonu (TFF)
Merkez Hakem Kuruluna (MHK) başvuruda bu-
lundu. Gençlerbirliği Kulübü adına genel sekreter
Av. Taner Ünlü imzasıyla yapılan başvuruda, 55.
dakikada Melih Bostan tarafından ağlara gönderilen
topun ofsayt gerekçesiyle gol değeri kazanmadığı
hatırlatıldı.

Televizyon yayınında pozisyonun sadece bir kez
gösterildiği belirtilerek, rakip takım oyuncusunun
yaklaşık 1 metre ofsayt kuralını bozduğu öne
sürüldü. Başvuruda, sebepler sıralandıktan sonra
hakem hatalarının MHK tarafından değerlen-
dirilmesi, gerekli işlem ve yaptırımların uygulan-
ması talep edildi.

Aynı zamanda gözlemcinin müsabaka hakemi
için verdiği notun ve hakem ile VAR odası arasında
gerçekleşen görüşme kayıtlarının açıklanması
talebinde bulunuldu.

İki başkent takımı arasında oynanan karşılaşma,
2-1 Ankara Keçiörengücü'nün üstünlüğüyle tamam-
lanmıştı. (AA)

Gençlerbirliği
VAR kayıtlarının

açıklanmasını istedi

EE
MS Yapı Sivasspor, Trendyol Süper Lig'in
33. haftasında sahasında Fenerbahçe ile ya-
pacağı maçın hazırlıklarına başladı.

Kulüpten yapılan açıklamaya göre, ligin 32. haf-
tasında oynanan Trabzonspor maçının ardından 3
gün izin yapan kırmızı-beyazlı ekip, kulüp tesis-
lerinde toplandı.

Teknik direktör Bülent Uygun yönetiminde
gerçekleştirilen antrenman ısınma hareketleriyle
başladı. Ardından 5'e 2 pas çalışmaları yapan futbol-
cular, 3 grup halinde yapılan yarı saha çift kale
maçla antrenmanı tamamladı.

Sivasspor bugün yapacağı antrenmanla maçın
hazırlıklarına devam edecek.

EMS Yapı Sivasspor ile Fenerbahçe 22 Nisan
Pazartesi günü saat 20.00'de BG Grup 4 Eylül
Stadı'nda karşılaşacak. (AA)

Sivasspor
Fenerbahçe maçının
hazırlıklarına başladı

BB
asketbol Süper Ligi'nde üst üste ikinci gali-
biyetini Darüşşafaka'yı deplasmanda 83-72
yenerek alan Aliağa Petkimspor ilk kez Play-

Off'u garantilemeye çok yaklaştı. Ligde 27 maçta 14
galibiyetle yeniden beşinci sıraya tırmanan Petkim-
spor bu hafta Bursaspor'u da yenip rakiplerinin ala-
cağı sonuçlara bakmadan Play-Off biletini almak
istiyor. 

Antrenör Burak Gören, "Kazandığımız için çok
mutluyuz. Kazandığımız zaman belirli avantajları
alacak olmak tüm maç boyunca bizi biraz baskı al-
tında tuttu. Buna rağmen tüm sezon olduğu gibi çok
mücadeleci ve vazgeçmeyen tavrımızı

sahaya yansıttığımızı düşünüyorum. Play-Off
için bir adım daha attık. Bundan sonra kalan
maçlarımızda maksimum galibiyeti almaya çalışa-
cağız" dedi. (DHA)

Petkimspor
çok yaklaştı

AA
vrupa Yüzme Birliği Başkanı Antonio Silva,
Türkiye'nin yüzme branşında dünyaya örnek
çalışmalar ve başarılar ortaya koyduğunu belirtti.

Silva, Edirne'de katıldığı uluslararası organizasyonun
ardından yaptığı açıklamada, dünyadaki tüm sporcuların
olimpiyat hayaliyle çalışmalar yaptığını söyledi.

Türkiye'nin de olimpiyat şampiyonluğu hedefiyle
son yıllarda önemli başarılar kazandığını ifade eden
Silva, şunları kaydetti:

"Türkiye yüzme branşında dünya ülkelerine örnek
bir ülke. Burada yüzmeyi geliştirmek için olağanüstü
çalışmalar yapılıyor. Sonuçları da gayet iyi seviyede.
Yalnızca büyük gruplarda değil farklı gruplarda da özel-
likle açık su yüzme gruplarında büyük rekabet var.
Türkiye olimpiyat oyunlarında da bu rekabetçi yapısını
devam ettirecek ve Türkiye'yi gün geçtikçe kürsüde daha
çok göreceğiz."

Hedef olimpiyatlar

Türkiye Yüzme Federasyonu Başkanı Erkan Yalçın
da Avrupa Yüzme Takvimi'nde yer alan yarışlarda başarı
elde ettiklerini söyledi.

Sporcuların olimpiyatlarda kürsüye çıkmak için
yoğun şekilde çalıştığını anlatan Yalçın, "Türkiye tari-
hinde ilkleri biz yaptık ve yine ilkleri biz yaparak
olimpiyatlara gideceğiz. 7 sporcumuzla olimpiyatlarda
yer almak istiyoruz. Orada da çocuklarımız muhakkak
bize yakışanı yapacaklardır. Hedefimiz olimpiyatlarda
finalleri görmektir. Bu amaç doğrultusunda yolumuzda
ilerliyoruz. İnşallah dualarımız yerini, çalışmalarımız
karşılığını bulacaktır. Çalışmalarımız özveri ve mücade-
leyle geçiyor çok emek veriyor çocuklarımız, milletimiz
için gerekeni yapacaklarına inanıyorum." ifadelerini kul-
landı. (AA)

Silva: Türkiye yüzmede dünya
ülkelerine örnek bir ülke

AA
nadolu Efes, THY EuroLeague Play-In karşılaş-
masında evinde konuk ettiği İtalya temsilcisi Vir-
tus Bologna’ya 67-64 mağlup olarak orga-

nizasyona veda etti. 
Bu sonucun ardından Anadolu Efes, sezonu 10’uncu

sırada tamamlayarak Play-Off oynama şansını kaybed-

erken, Virtus Bologna ise Maccabi Tel-Aviv - Baskonia
eşleşmesinin yenileni Baskonia ile bir sonraki turu oy-
nama hakkı kazandı. Öte yandan İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ile eşi Dilek
İmamoğlu, Anadolu Efes - Virtus Bologna maçını tribün-
den takip etti. (DHA)

Anadolu Efes Avrupa’ya veda etti

HH
ırvatistan'da düzenlenen Gençler
Avrupa Şampiyonası'nda gümüş
madalya kazanan milli boksör Emi-

ne Kılınç, memleketi Niğde'ye geldi.
Organizasyonda 50 kiloda Avrupa ikinci

olan milli sporcuyu otogarda, Gençlik ve
Spor İl Müdürü İlker Ötgünlü, vatandaşlar
ve ailesi coşkulu bir şekilde karşıladı.

Kılınç, gazetecilere yaptığı açıklamada,
çok mutlu olduğunu söyledi. Zorlu bir mü-
cadele verdiğini belirten Kılınç, "Elimden
gelen her şeyi yaptım. Şampiyonluk istiyor-
dum ama ikincilik oldu. Nasipte bu varmış.
Önümde dünya şampiyonası var, orası için
daha iyi çalışacağım. Daha sıkı çalışarak
olimpiyatlara gitmek istiyorum." dedi.

Annesi Fatma Erdoğan da bu mutluluğu
yaşadığı için çok gururlandığını dile getir-
erek, kızının çok genç olduğunu, daha başa-
rılı günler geçireceğini ve ona çok güven-
diğini anlattı.

Gençlik ve Spor İl Müdürü İlker Ötgünlü
de Kılınç'ı tebrik ederek başarılarının de-
vamını diledi.

Kılınç'ın antrenörü Abdurrahman Özben
ise uzun bir emekle turnuvaya hazırlandık-
larını dile getirerek, "Kızımızdan şampiyon-
luk bekliyorduk, ikinci olarak ülkemize
geldi, bizi çok gururlandırdı. Bileğindeki
sakatlıktan dolayı final maçına biraz zor-
landı ama 2 Ekim'de dünya şampiyonası var,
ona daha iyi hazırlanacağız. Allah'ın izniyle
daha iyi dereceler, şampiyonluk bekliyoruz."
diye konuştu. (AA)

Avrupa ikincisi milli
boksör Emine Kılınç
Niğde'de coşkuyla

karşılandı

TT
ürkiye Futbol Federasyonu (TFF)
heyeti, UEFA Bölgesel Federasyonlar
Stratejik Toplantısı’na katıldı. UEFA

tarafından düzenlenen Bölgesel Federasyon-
lar Stratejik Toplantısı, UEFA ve üye fed-
erasyon delegelerinin katılımıyla 16 Nisan
tarihinde Arnavutluk'un başkenti Tiran'da
gerçekleştirildi. Arnavutluk Futbol Fed-
erasyonu'nun merkez binasında düzenlenen
organizasyonda; Türkiye Futbol Federasy-
onu'nu Başkan Vekili, İcra Kurulu Üyesi,
FIFA, UEFA İlişkileri ve Dış İlişkilerden So-
rumlu Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa
Eröğüt, Genel Sekreter Taner Senseven ile
Dış İlişkiler ve Millî Takımlar İdari Direk-
törü Buğra İmamoğulları'ndan oluşan heyet
temsil etti.

UEFA Bölgesel Federasyonlar Direktörü
Zoran Lakovic ve UEFA'nın üst düzey pro-
fesyonellerinin de yer aldığı toplantıya; Ar-
navutluk, Bosna Hersek, Hırvatistan, Kıbrıs,
Yunanistan, Kosova, Karadağ, Kuzey Make-
donya, Sırbistan ve Slovenya Futbol Fed-
erasyonlarının temsilcileri katıldı.

Mevcut sezonun sona ermesinin ardın-
dan UEFA kulüp müsabakalarında uygulan-
maya başlanacak olan yeni formatla ilgili
detayların konuşulduğu toplantıda UEFA
tarafından finanse edilen dayanışma öde-
melerinin yeni planlaması, hakemlik ve fut-
boldaki yeni trendler gibi pek çok konu
hakkında bilgilendirme yapıldı.         (DHA)

TFF heyeti, UEFA
Stratejik 

Toplantısı’na katıldı

BB
u yıl 28 Nisan pazar günü koşulacak
olan Türkiye İş Bankası 19'uncu İs-
tanbul Yarı Maratonu için İBB Mal-

tepe Kenan Onuk Atletizm Pisti’nde basın
toplantısı düzenlendi. Basın toplantısında
konuşan Spor İstanbul Genel Müdürü İ.
Renay Onur, “Muhteşem Boğaz manzarası
ve tarihi yarımada manzarasıyla benzersiz
bir maraton bu sene rekor bir katılımla koşu-
luyor olacak. Hem yurt içinden hem de yurt
dışından ciddi bir katılımcı olduğunu görüy-
oruz” dedi. Yaş sınırının ilk defa 16'ya
düştüğü ‘En Hızlı Yarı’ sloganıyla start ala-
cak maratona bu yıl 16 bin kişi başvurdu. 21
kilometrelik maratona Yenikapı’dan 09.15'te
start verilecek yarış başladığı noktada sona
erecek.

Türkiye İş Bankası 19'uncu İstanbul Yarı
Maratonu, bu yıl 28 Nisan pazar günü koşu-
lacak. Avrupa’da ‘Gold Label’ kategorisinde
yer alan dört yarı maratondan biri olan koşu-
nun basın toplantısı İBB Maltepe Kenan
Onuk Atletizm Pisti’nde yapıldı. İstanbul
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Can
Akın Çağlar, Spor İstanbul Genel Müdürü İ.
Renay Onur, Türkiye Atletizm Federasyonu
Başkanı Fatih Çintımar ve Türkiye İş
Bankası Genel Müdür Yardımcısı Sezgin
Lüle’nin konuşmacı olarak katıldığı toplan-
tıyı, çok sayıda davetli ve medya mensubu
takip etti.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
iştiraki Spor İstanbul tarafından düzenlenen
Türkiye İş Bankası 19'uncu İstanbul Yarı
Maratonu, 28 Nisan pazar günü Tarihi Yarı-
mada parkurunda koşulacak. ‘En Hızlı Yarı’
sloganıyla start alacak maratona bu yıl 16
bin kişi başvurdu. (DHA)

Türkiye İş Bankası
19'uncu İstanbul Yarı
Maratonu 28 Nisan’da

koşulacak



18 Nisan 2024 Perşembe FİYAT: 4 TLwww.baskentgazete.com.tr

Koç (21 Mart-19 Nisan) Sezgilerinizin
güçlü olduğu bir gündesiniz. Bu durum
size bazı artıları sağlamakla birlikte üzü-

leceğiniz bazı durumları da erken algılama-
nızda katkı sağlayabilir. Başarılı bir organizas-
yonda imzanız olabilir. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Finans konu-
larında ince hesaplar yapmak zorunda
kalabilirsiniz. Beklediğiniz bazı konu-

larda istediğiniz yanıtların gelmesiyle moraliniz
yükselebilir. Güçlü sezgilerinizi kullanarak
yapmak istediğiniz projede başarınızı ölçebilir-
siniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Bugün-
lerde bazı yaklaşımlarınız eşinizde farklı
algılar oluşturabilir. Maddi konulardaki

bazı kısıtlı tavırlarınız aranızda güvensizliğe yol
açabilir. Yaşamı kendinize dönük planlamak-
tansa birlikte sürdürmeye yönelik düşünmeli-
siniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Bir
süredir duygu ve mantık kavramları ara-

sında gidip geliyorsunuz. Birlikte çalıştı-
ğınız kişilerle farklı değerler arıyor olmak sizi
yoruyor dolayısıyla bu konuda olanı kabul et-
meniz en iyi yöntem olabilir. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Detaylar
üzerinde çok fazla duruyor olmanız sizin

için önemli ancak özellikle çalışma arka-
daşlarınız bu durumdan fazlasıyla rahatsız ola-
bilir. Bu durumu gözlemlemeli ve çözüm için
adım atmalısınız. Kısa seyahatleriniz olabilir. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Olaylara
karşı oluşturduğunuz bakış açınız genel-
likle çözüm odaklı ve uzlaştırıcı. Bu

durum yöneticilerinizin sizi takdir etmesine
neden olurken küçük bir ödül almanızı da sağ-
layacak. Onlar üzerinde etkinsiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Seçimlerinizi
doğru yapmalı ve kendinizle ilgili yeni
bir pota oluşturmalısınız. Duygularınız

günlük olaylardan olumlu etkileniyor ve yara-
tıcılığınız artıyor. Gelecek planlarınız konu-
sunda netleşiyorsunuz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Sizin deği-
şim yapmak isteyebilirsiniz ancak bu is-

teğinizi yaşam alanınızdaki diğer bireyler
ile de paylaşmalısınız. Aksi durumda zıtlıklarla
birlikte gerginlikler de ortaya çıkabilir. Sonuç
herkesi üzebilir. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Yoğun istek-
lerinizi ön plana çıkarmak istiyor ve gü-
cünüzü farklı işlerde denemek istiyorsu-

nuz. Bugün yine isteklerinizde doz aşımı yaşa-
yabilirsiniz ancak tehlikeyi erken fark etmeniz
ortaya çıkacak olumsuzlukları önleyecek. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Aileniz ile
ilgili konuların ön planda olacağı bir dö-

nemdesiniz. Onların problemleri sizi faz-
lasıyla meşgul edecek. Kardeşlerinizle işbirliği
içinde olacağınız bir gün. Kendinizi üzecek ko-
nulardan uzak kalmaya çalışmalısınız. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) İlişkinizde
birçok şeyi yoluna koymuş durumdası-

nız. Bazı dış faktörler bu durumdan ra-
hatsız olabilir ve huzur bozmak için gereksiz
yaklaşımlar gösterebilirler. Müdahalelere karşı
dirençli olmalısınız, 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Yaptığınız ba-
şarılı işler çevrenizde size önemli bir il-
giyi de sağlıyor. Bu durumunuzu daha

faydalı işler için de değerlendirme hamleniz
destek bulacak ve çok daha iyi işlere imza ata-
caksınız. Ekonomik olarak kaygılarınız azalı-
yor. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

TT
arzıyla her zaman adından söz ettiren başarılı isim
Lady Gaga geçtiğimiz gün görenleri şaşırttı. Şarkıcı bu
kez tarzıyla değil parmağında parıl parıl parlayan

yüzüğüyle objektiflere yansıdı. Bu görüntü şarkıcının bir ayrıl
bir barış olduğu sevgilisiyle nişanlandı iddialarını güçlendirdi.
Şarkıcı sosyal medyadan bu konuyla ilgili kendisine yönel-
tilen soruları ise şimdilik yanıtsız bıraktı.     (Haber Merkezi)

Lady Gaga
sevenlerini meraklandırdı

• Gelişmiş ülkelerde tatlı olarak çikolata tüketimi
çok daha yüksek iken, Türkiye’de ağır hamurlu tatlı
tüketiminin hala yaygın olduğunu biliyoruz. Tatlı ihtiy-
acının ülkemizde bu yönde olmasının zararları neler?
Bu bağlamda neden doğal çikolata tüketmeyi tercih et-
meliyiz?

2022’de yapılan bir araştırmaya göre Türkiye
obezite açısından 200 ülke arasında kadınlarda
42’inci, erkeklerde 60’ıncı sırada… Obezite
oranının yükselmesinin yanı sıra diyabet,
kalp, damar hastalıkları gibi sağlık sorun-
larının da arttığı gözlemleniyor.
Ancak son yıllarda sağlıklı ve
dengeli beslenme anlayışı
daha fazla ön plana çıktı.
Ülkemizde az şeker kullanımı
konusunda da bilinç her geçen
gün artıyor. Bu noktada çiko-
lata daha besleyici bir besin
olarak öne çıkıyor. “Sial Çikolata”
olarak ürünlerimizde daha az şeker
kullanıyor, kakao oranını da piyasadaki diğer çikolata-
lara kıyasla daha yüksek tutuyoruz. Ayrıca bahsettiğim
gibi şekerli dolgular yerine yine besleyici değeri çok
yüksek olan kuruyemişler ve kuru meyveler kullanıy-
oruz. Çikolata yediğiniz zaman besleyici bir ürün
tüketmiş olurken, diğer hamurlu ve şerbetli tatlılara
göre daha az şeker tüketmiş olursunuz. Ayrıca çikolata,
diğer şekerli gıdalar gibi kan şekerini direkt yük-
seltmediği için de tatlı ihtiyacının karşılanmasında
önemli bir alternatif.

“KAKAO TADINI VE
KOKUSUNU HİSSETMELİSİNİZ”

• Çikolata üretiminde yapılan yaygın hileler neler?
Özellikle kaliteli çikolatayı, merdivenaltı üretimlerden
ayırmak için verebileceğiniz ipuçları ne olur?

Sektörde maliyeti düşürmek için yapılan ve insan
sağlığını tehdit eden bazı hileler yapılabiliyor. Bunlardan
biri kakao oranını düşürme... Çikolatanın temel bileşeni
kakao, lezzet ve kalite açısından önemlidir. Bazı çikolata
üreticileri, maliyetleri düşürmek için kakao oranını
düşürürler. Bu da, çikolatanın tadını ve kalitesini olum-
suz etkiler. Bunun yanı sıra bazı çikolata üreticileri kakao
yağı yerine daha ucuz olan bitkisel yağları kullanırlar.

Bu, çikolatanın lezzetini ve dokusunu değiştirebilir. Bazı
üreticiler, gerçek kakao yerine kakao aroması kullanarak
sahte çikolata üretirler. Bu, tüketicilerin sağlığı açısından
risk oluşturabilir ve etiketlerde doğru bilgilendirme
yapılmadığı takdirde tüketicileri yanıltabilir. Ayrıca çiko-
latayı tatlandırmak için işlenmiş şeker de kullanılabiliyor.
Aşırı miktarda tüketildiğinde, işlenmiş şeker sağlık
açısından risk oluşturabilir. Çikolatayı yediğinizde
damağınızda kötü bir yağ tadı kalmamalı, eriyip gitmeli,
kakao tadını ve kokusunu hissetmelisiniz. Kırdığınızda
çıtırtı duymalısınız, yüzeyi grimsi ve mat olmamalı…

• Çikolatalarda farklı dolgular veya boyalar kul-
lanılması, gelişim çağındaki çocuklar açısından ne gibi
sağlık sorunları yaratıyor? Aileleri bu sorunlara karşı
nasıl uyarırsınız?

Günümüzde gıdalarda kullanılan yapay boyaların
tümü, hayvan çalışmalarında toksisite testlerinden
geçmiş, bunların kullanım limitleri Türk Gıda Kodek-
si’nde belirtilmiştir. Yalnız asıl problem olan kısım bun-
ların nasıl, ne miktarda kullanıldığı… Öyle ki bazı gıda
boyaları bir ülkede kabul edilirken, farklı bir ülkede
insan tüketimi için tamamen yasaklanmıştır. Çok tartış-
malı bir konu olan gıda boyalarının güvenilirliği

hakkında birçok farklı görüş bulunuyor. Özellikle
çocuklarda alerjik reaksiyon gösterdiği

çoğu kaynakta belirtiliyor. Bu ne-
denle de kullanımı soru işareti

olan ürünleri kullanmamayı
tercih ediyoruz. Tabii, çocuk-
lar renkli ürünleri tercih et-

tiğinden çocuk ürünle-
rinde çok fazla gıda boy-
ası kullanılıyor. Biz ço-
cuklara şekil olarak ilgi-

lerini çekecek ürünler (araba şekilli çikolata, şemsiye
çikolata, ayıcıklı çikolata gibi) üretiyoruz, renkli ürünler
üretmiyoruz. Ben kendi çocuklarıma yedirmemeye
çalışıyorum, ailelerimize de bunu önerebilirim.

• Çikolataların, olması gereken bekleme süresi ve
ambalajlama metodu hakkında bilgi verir misiniz?

Çikolataların bekleme süreleri çeşidine göre değişik-
lik gösteriyor. İçerisinde krema bulunan ürünler çok daha
kısa, sade çikolatalar çok daha uzun ömürlü oluyor. El
yapımı çikolataların bekleme süreleri 15-30 gün arasında
değişiyor. Uygun paketlenen, hava almayan ambalajlar-
daki çikolatalar ise 6 aya kadar dayanabiliyor. 

• “Sial Çikolata”nın kuruluş sürecini anlatır
mısınız?

2001 yılında Hacettepe Üniversitesi Gıda Mühendis-
liği’nden mezun olduktan sonra 20 yıl boyunca sektörde
çalıştım. Üniversiteye girdiğim yıllarda en büyük hay-
alim kendi iş yerimi açmaktı. Geleneksel yöntemlerle
yapılan çikolata ve şekerleme konusunda uzmanlaştıktan
sonra 2022 yılında Çayyolu’nda bulunan üretim
tesisimizi ve satış merkezimizi açtım. İsmini yer kabuğu-
nun üst tabakası ve en verimli katmanı olan “Sial”’den
alan markamız böyle doğdu. Şu an tamamen el yapımı
çikolata, şekerleme, badem ve fıstık ezmesi, lokum üre-
timi yapıyor; bireysel ve kurumsal bazda hizmet veri-
yoruz.

“BESLEYİCİ HAMMADDELER
KULLANIYORUZ”

• Ürünlerinizi geleneksele bağlı şekilde ürettiğinizi
söylüyorsunuz. Çikolatada sizi diğer markalardan
ayıran özellikler neler?

Bilindiği gibi tüm dünyada endüstrileşmenin bir ge-
tirisi olarak fabrikasyon üretim de hızlı bir büyüme gös-
terdi. Büyük ölçekli firmalar dolgulu, üstü kaplamalı,
renklendiriciler, tatlandırıcılar kullanarak, raf ömrünü
uzatmak için de koruyucu içeren çikolatalar üretiyor.
“Sial Çikolata” olarak çikolatalarımızı ve şekerlemeler-
imizi üretim tesisimizde tamamen el yapımı geleneksel
yöntemlerle üretiyor, böylece her aşamasını kontrol ede-
biliyoruz. 

Lezzet ve kaliteli malzeme kullanımından ödün ver-
meden, herhangi bir sağlıksız dolgu malzemesi kullan-
madan bir üretim standardı oluşturduk. Örneğin
ürettiğimiz dolgulu çikolatalarda şekerli dolgular yerine
tahin, limon gibi besleyici hammaddeler kullanıyoruz.
Birinci kalite fıstık, fındık, kuru meyve kullanıyoruz.
Böylece çikolata gibi besleyici bir ürünü diğer besleyici
ürünlerle birleştiriyoruz. Bu da ürünün kalite ve lezzetine
yansıyor.

“ATÖLYE ÇALIŞMALARINA BAŞLADIK”

• Özellikle yeni nesil öğrencilere, düzenlediğiniz
atölye çalışmaları ile çikolata yapım tekniklerini an-
latıyorsunuz. Geleceğe dönük projeleriniz arasında bu
çalışmaları devamlı hale getirip, bir program haline
dönüştürme gibi amacınız var mı? Bu eğitim pro-
gramının aşamaları ne olacak? 

Açıldığımız günden itibaren çocuklar için atölye
çalışmaları düzenliyor, sağlıklı ürün tüketimi konusunda
hem aileleri hem de çocukları bilinçlendirmeye özen gös-
teriyoruz. Bunun yanı sıra üniversitelerin gıda mühendis-
liği bölümü öğrencileriyle de bir araya geldiğimiz atölye
çalışmalarına başladık. Onlara geleneksel çikolata üreti-
minde kullanılan makineleri tanıtıyor, sağlıklı çikolata
yapım tekniklerini ve aşamalarını anlatıyoruz. Aldığımız
olumlu geri dönüşler de bizi bu çalışmaları arttırarak
sürdürmek konusunda motive ediyor. Programlarımızın
kapsamını genişleterek hem öğrencilerimizi hem de
çocukları tesisimizde ağırlamaya devam edeceğiz.

“Çikolatalardaki hileler sağlık
açısından risk oluşturur”

KK
okusu, görüntüsü ile insanları cezbeden, tadıyla
da akıllarda hoş bir algı yaratan, günümüzde
neredeyse her tatlıda kullanılabilen çikolatanın

öyküsü 4 bin gibi uzun bir geçmişe dayanıyor. Kakao
bileşenleri, süt ürünleri ve şekerden oluşan çikolata,
isteğe bağlı olarak çeşitli yenilebilir bileşenleri de içe-
riğinde bulundurabiliyor. Ancak birçok gıda ürün-
lerinde olduğu gibi çikolata üretiminde maliyeti
düşürmek için sağlıksız üretim yoluna gidilebiliyor.
Çikolata seçiminde dikkatli olunması gerektiğini be-

lirten “Sial Çikolata”nın Kurucusu Gıda Mühendisi
Yeşim Tekin, “Bazı firmalar çikolatayı tatlandırmak
için işlenmiş şeker ve bitkisel yağ kullanılabiliyor. Bu
çikolatalar aşırı miktarda tüketildiğinde, sağlık açısın-
dan risk oluşturabilir” dedi. Başkent’e konuşan Tekin,
kaliteli çikolatayı anlayabilmek için ise şu ipuçlarını
verdi: “Çikolatayı yediğinizde damağınızda kötü bir
yağ tadı kalmamalı, eriyip gitmeli, kakao tadını ve
kokusunu hissetmelisiniz. Kırdığınızda çıtırtı duy-
malısınız, yüzeyi grimsi ve mat olmamalı.”

KK
apadokya'nın giriş kapısı olarak bilinen Kayseri'nin
Yeşilhisar ilçesindeki Soğanlı Vadisi'nde, 14'üncü
yüzyılda inşa edilen kayadan oyma kubbeli kilise,

defineciler tarafından tahrip edildi. Kapadokya bölgesinde
turist rehberliği yapan Bedri Sapmaz, "Ortodoks Rum
Kilisesi, Hz. İsa'nın ve Meryem'in İncil'den alınan sahneleri
ile bezenmiş. Ne yazık ki kilise deforme olmuş" dedi.

Kapadokya'nın giriş kapısı olarak bilinen Yeşilhisar ilçe
merkezine 15 kilometre uzaklıktaki Soğanlı Ören Yeri,
kaya kiliseleri ve mağaraların bugünkü evler ile iç içe
geçtiği bir vadi içerisinde bulunuyor. Roma döneminden
itibaren yerleşim alanı olarak kullanılan vadi yamaçların-

daki kayalıkları Romalılar, mezarlık, Bizanslılar ise kilise
olarak kullandı. Milattan sonra 4'üncü yüzyıldan itibaren
Hristiyanlığın Kapadokya'daki merkezlerinden olan, öne-
mini 7 ve 8'inci yüzyıllarda da sürdüren Soğanlı Ören Yer-
i'nde 50'ye yakın kaya kilisesi ve mağara bulunuyor.
Bunlardan ziyarete açık olan 8 kiliseyi, her yıl binlerce kişi
ziyaret ediyor. Bölgede 14'üncü yüzyılda inşa edilen ve
farklı mimarisi ile dikkat çeken kayadan oyma Kubbeli
Kilise, defineciler tarafından tahrip edildi. Hz. İsa ve havar-
ilerine ait resimler ile İncil'den sahnelerin yer aldığı
fresklere zarar verildi. Fresklerin her birinin üzeri, farklı
dillerde yazılmış yazılarla doldu. Kiliselerin duvarlarındaki

ağır tahribat, ziyarete gelenler ve bölgede yaşayanların tep-
kisini çekti. Diğer yandan İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü
yetkililerinden alınan bilgiye göre, tarihi kilisenin ziyarete
kapatıldığı, bu yıl restorasyon çalışmalarına başlanmasının
beklendiği bildirildi.

Kubbeli Kilise, 14'üncü asırda son şeklini almıştır.
Diğerlerinden farkı, kayaların dışı da boyanarak ve
işlenerek muntazam kubbeli bir kilise haline sokulmuş ol-
masıdır. Kubbenin dışı da boyanarak süslenmiştir. Bu boy-
alar yüzyıllardır kaybolmadan, silinmeden bugüne kadar
gelmiştir. Kilise iki katlı olup, iç kısımları diğer kiliselerde
olduğu gibi fresklerle doludur. (DHA)

14'üncü yüzyılda inşa edilen kayadan oyma kilisede defineci tahribi
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	18 NİSAN 2 SAYFA
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	18 NİSAN 8 SAYFA

